
CONSILIUL LOCAL f*
AL MUNICIPIULUI CAMPINA ;

JUDETUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetuIui IocaI al MunicipiuIui Campina $i

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor terJiari de credite,
pe anul2022

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.ll.369/17 martie 2022 al d-lui
Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul MunicipiuIui Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al MunicipiuIui Campina $i aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter^iari de credite pe anul 2022;

Tinand seama de:
- raportul nr.ll.370/17 martie 2022, mtocmit de Directia Economica din

cadrul Primariei MunicipiuIui Campina;
- avizul Comisiei buget, finante, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
MunicipiuIui Campina;

- avizul Secretarului General al MunicipiuIui Campina, inregistrat sub
nr.ll.371/17martie2022;

- Adresa Ministerului Finantelor - Directia Generala de Sinteza a Politicilor
Bugetare nr. 467776/06.01.2022, inregistrata la Primaria MunicipiuIui Campina sub
nr.9741/08.03.2022, privind modificare in clasificatia indicatorilor privind fmantele
publice;

- Adresa Directiei de Sanatate Publica Prahova nr.8681/10.03.2022,
inregistrata la Primaria MunicipiuIui Campina sub nr.l0.722/14.03.2022, privind
alocare de fonduri pentru Spitalul Municipal Campina in vederea fmantarii
aparaturii medicale pentru achizitionarea de incubatoare.

A

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.317/2021 a bugetului de stat pe anul 2022;
- art.l9, alin.(l), art.26, art.49, alin.(5) din Legea nr.273/2006 privind

fmantele publice locale, modificata $i completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(l) si alin.(2), lit."b", coroborate cu alin.(4), lit."a" din O.U.G.
nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulteriore;

,̂

In temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(l) si alin.(3),
lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,



Consiliul local aI Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pentru anul 2022), la H.C.L. nr.44/14 martie 2022, conform Anexei
nr.l care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.5 (bugetul de venituri sj cheltuieli
al Municipiului Campina, pentru activita{ile finan{ate integral sau parfial din
venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L. nr.26/28 februarie 2022, conform Anexei
nr.2, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.5 - Lista ce cuprinde lucrarile de
reparatii si reabilitare pentru domeniul public din Municipiul Campina, la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.3, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.6 (bugetul de venituri sj cheltuieli
al Spitalului Municipal Campina pentru activita{ile finan(ate integral sau
par{ial din venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022,
conform Anexei nr. 4, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr. 11 (bugetul de venituri si
cheltuieli al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina, pentru
activitafiIe finan(ate integral sau parfial din venituri proprii pe anul 2022), la
H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.5, care face parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr.l4A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 14B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.26/
28 februarie 2022, conform Anexei nr.6A si Anexei nr.6B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Prezenta hotarare se comunica:
- InstituJiei Prefectului JudeJului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- DirecJiei economice;
- Direc{iei juridice;
- Spitalului Municipal Campina;
- Clubului Sportiv Campina;
- $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina.

Presedinte de sedi
Cqnsilier,

Davidescu Flori

Contrasemneaza,
Secretar Geneal,

Campina, 21 martie 2022
Nr.56



Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si n, ^ . _
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 ^

Data21.03.2022

Denurnirea indlcatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02-M)0.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

Cod
indlcator

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

Program aprobat

147,627.02

58,013.91

74,470.38

67,449.08

33,777.00

33,777.00

135.00

135.00

33,642.00

33,642.00

0.00

0.00

13,427.80

13,427.80

9,800.00

2,600.00

Dln care
credite

bugetaro
destinate
stlngerli
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2022

Tr!(ti l

65,015.03

19,183.75

22,636.60

20,644.15

8,873.54

8,873.54

33.75

33.75

8,839.79

8,839.79

0.00

0.00

6,062.90

6,062.90

4,400.00

1,400.00

Trlmll

52,980.63

19,193.36

22,937.73

20,740.73

14,392.71

14,392.71

33.75

33.75

14,358.96

14,358.96

0.00

0.00

2,055.30

2,055.30

1,540.00

140.00

Trlm Ill

18,314.62

13,669.45

17,804.62

16,110.87

8,732.05

8,732.05

33.75

33.75

8,698.30

8,698.30

0.00

0.00

2,695.30

2,695.30

1,940.00

540.00

TrimlV

11,316.74

5,967.35

11,091.43

9,953.33

1,778.70

1,778.70

33.75

33.75

1,744.95

1,744.95

0.00

0.00

2,614.30

2,614.30

1,920.00

520.00

lptna"y1r*T! Ess>s^xL*̂

2023

140,215.86

71,345.88

88,083.86

75,712.92

36,772.00

36,772.00

142.00

142.00

36,630.00

36,446.00

184.00

0.00

16,239.94

16,239.94

11,419.94

3,837.94

m
146,2^

74,752.51

91,496.49

78,756.98

38,550.00

38,550.00

150.00

150.00

38,400.00

38,268.00

132.00

0.00

17,303.00

17,303.00

12,292.00

4,332.00

$j^JM25y

U L jteirti-**rf-,A-j

4t

y
7.25

78,203.27

95,047.25

81,960.76

40,483.00

40,483.00

156.00

156.00

40,327.00

40,182.00

145.00

0.00

18,286.27

18,286.27

13,095.27

4,776.27
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lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
11.02.01 + 11.02.02+11.02.05+11.02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finant,area cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelorsi Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01 + 15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+3u.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

7,JVO

2,451.80

1 ,450.00

1,000.00

1.80

419.00

757.00

19,784.28

16,480.98

16,480.98

0.00

1.30

1.30

3,302.00

3,250.00

2,100.00

1,150.00

52.00

460.00

460.00

460.00

7,021.30

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

1,250.90

750.00

500.00

0.90

105.00

307.00

5,507.71

3,477.36

3,477.36

0.00

0.35

0.35

2,030.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

30.00

200.00

200.00

200.00

1,992.45

500.00

500.00

500.00

1,400.00

210.30

40.00

170.00

0.30

105.00

200.00

4,202.72

3,744.37

3,744.37

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

2,197.00

500.00

500.00

500.00

VBo.oo

500.30

330.00

170.00

0.30

105.00

150.00

4,593.52

4,135.17

4,135.17

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,693.75

500.00

500.00

500.00

1,400.00

490.30

330.00

160.00

0.30

104.00

100.00

5,480.33

5,124.08

5,124.08

0.00

0.25

0.25

356.00

350.00

300.00

50.00

6.00

80.00

80.00

80.00

1,138.10

500.00

500.00

500.00

7,582.00

3,582.00

2,527.00

1,053.00

2.00

441.00

797.00

22,215.98

16,737.98

16,611.98

126.00

1.00

1.00

5,477.00

5,422.00

3,211.00

2,211.00

55.00

485.00

485.00

485.00

12,370.94

4,106.00

4,106.00

4,106.00

T^SM
>fc*>

if ,3 lA Dtr
ffl **- *

ll ^ '
H yeofpQ
V^106dtf

VCToX

^&*m
"*B^

837.00

22,394.98

16,743.98

16,718.98

25.00

1.00

1.00

5,650.00

5,593.00

3,322.00

2,271.00

57.00

509.00

509.00

509.00

12,739.51

4,211.00

4,211.00

4,211.00

A Aty|SM9.00|

' "^ " rV

> "^^X ii
f26feoq|/>% l

' " i,;'q$.o$

2.00
'N'i
^J^>' 484.00

874.00

22,660.49

16,843.98

16,817.98

26.00

1.00

1.00

5,815.51

5,755.00

3,426.00

2,329.00

60.51

531.00

531.00

531.00

13,086.49

4,311.00

4,311.00

4,311.00

2 / 2 7



Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.u2+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.1 0+33.02. 1 2+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sec(iunea de funcjionare
pentru finan{area sec{iunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din secjiunea de funclionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII(cod00.18)

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

2,9>0

5,021.30

1,664.00

1,521.00

61.00

52.00

30.00

34.00

34.00

1,243.00

1,243.00

1,243.00

2,058.30

0.30

2,058.00

22.00

22.00

-535.53

535.53

46.51

46.51

15.84

30.67

10,538.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

1,492.45

458.00

390.00

25.00

13.00

30.00

9.00

9.00

400.00

400.00

400.00

603.45

0.30

603.15

22.00

22.00

-615.53

615.53

46.51

46.51

15.84

30.67

5,801.65

500.00

1,697.00

410.00

390.00

7.00

13.00

0.00

9.00

9.00

500.00

500.00

500.00

778.00

0.00

778.00

0.00

0.00

80.00

-80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,001.18

mo.00

1,193.75

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

465.75

0.00

465.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

500.00

638.10

377.00

351.00

13.00

13.00

0.00

7.00

7.00

43.00

43.00

43.00

211.10

0.00

211.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

4,106.00

8,264.94

1,753.00

1,602.00

64.00

55.00

32.00

36.00

36.00

3,309.00

3,309.00

3,309.00

3,166.94

0.00

3,166.94

0.00

0.00

-10,199.18

10,199.18

0.00

0.00

0.00

0.00

6,299.00

4,21>^

8,&28,5l.
* <-"
jf84V51

^T,
1 S^fop

67.<5r>

58.51

33.00

38.00

38.00

3,374.00

3,374.00

3,374.00

3,276.00

0.00

3,276.00

0.00

0.00

-10,110.36

10,110.36

0.00

0.00

0.00

0.00

6,611.00

*" "** "*

,i X
"* /I&2P4S|

* * . /
' ' ' *i - ' I O -%'
î,̂ î 5S 5̂b

59.49

35.00

39.00

39.00

3,436.00

3,436.00

3,436.00

3,378.00

0.00

3,378.00

0.00

0.00

-10,567.94

10,567.94

0.00

0.00

0.00

0.00

6,906.00
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SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventji pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea investitiilor in sanatate
(cod42.02.16.01+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finanjarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustinerii derularii proiectelor
finantate din FEN postaderare

Subventii primite din Fondul de lnterventie**)

Subventji pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuin{ei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Subventji de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sus{inerii derularii proiectelor
finan{ate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare sistematicci
din cadrul Programului najional de cadastru si
carte funciara

Sume FEN postaderare in contul platilor
efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la
45.02.05
+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+45.0
2.17+45.02.18)

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(cod 45.02.01 .01 +45.02.01 .02+45.02.01 .03)

Sume primite in contul platjlor efectuate in
anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

00.18

42.02

42.02.12

42.02.16

42.02.16.01

42.02.20

42.02.28

42.02.34

42.02.41

42.02.69

43.02

43.02.34

45.02

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.01

48.02.01.01

10,̂ P4

10,378.14

50.00

641.00

641.00

0.00

0.00

30.00

1,745.31

7,911.83

160.00

160.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

60,549.31

58,515.87

51,596.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,801.65

5,641.65

50.00

641.00

641.00

0.00

0.00

20.00

510.00

4,420.65

160.00

160.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

34,507.59

32,844.14

27,579.62

4,001.18

4,001.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

3,491.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,041.72

25,671.73

24,016.89

^Ro.oo

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

225.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

215.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,299.00

6,131.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

6,091.00

168.00

168.00

0.00

0.00

0.00

45,833.00

45,833.00

45,706.00

6,611J>&
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0.00

0.00

40.00

6,394.00

177.00

177.00

0.00

0.00

0.00

48,120.00

48,120.00

47,989.00
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0.00

0.00

0.00

40.00

6,682.00

184.00

184.00

0.00

0.00

0.00

50,284.00

50,284.00

50,148.00
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Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Denumirea indicatorilor

48.02.01.02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

Cod
ihdicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

6,̂ j36

2,033.44

2,031.82

1.62

Program aprobat

159,882.17

140,990.27

25,264.57

23,668.28

21,608.37

293.00

371.40

1,395.51

1,080.15

490.00

590.15

516.14

516.14

34,078.79

25,641.29

232.87

229.44

5,730.65

352.70

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
destinate
stingerll
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,264.52

1,663.45

1,661.83

1.62

1,654.84

369.99

369.99

0.00

^Fo.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022

Trimi

68,058.59

58,506.41

6,415.12

6,155.60

5,588.77

75.00

139.00

352.83

130.00

130.00

0.00

129.52

129.52

10,610.53

8,280.61

93.38

46.90

2,472.15

124.82

Trlm ll

60,192.22

53,494.50

6,960.25

6,110.58

5,572.50

75.00

110.40

352.68

720.15

130.00

590.15

129.52

129.52

10,803.75

8,315.07

64.39

87.75

2,001.05

111.75

Trim IN

20,314.62

17,834.62

6,056.08

5,797.66

5,319.48

75.00

54.00

349.18

130.00

130.00

0.00

128.42

128.42

8,421.09

6,262.11

47.95

56.34

753.71

66.80

Tr!m IV

11,316.74

11,154.74

5,833.12

5,604.44

5,127.62

68.00

68.00

340.82

100.00

100.00

0.00

128.68

128.68

4,243.42

2,783.50

27.15

38.45

503.74

49.33

127.00

0.00

0.00

0.00
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2023

140,215.86

130,037.68

26,283.37

24,641.34

22,545.50

293.00

362.94

1,439.90

1,106.75

516.00

590.75

535.28

535.28

35,245.12

24,651.89

209.65

119.56

4,830.21

300.14

2024

146,227.49

136,142.13

26,324.80

24,682.77

22,545.50

293.00

375.37

1,468.90

1,106.75

516.00

590.75

535.28

535.28

38,185.78

27,312.23

221.96

127.11

5,053.55

310.27

2025

152,237.25

141,697.31

26,364.46

24,719.43

22,545.50

293.00

386.03

1,494.90

1,106.75

516.00

590.75

538.28

538.28

40,760.42

29,619.83

231.26

130.58

5,257.78

322.62
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Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.24

20.24.02

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

T^26

22.50

555.65

14,108.42

4,237.80

5,085.39

606.25

606.25

107.65

4.50

47.20

55.95

858.52

116.09

0.00

742.43

55.92

55.92

15.50

145.00

73.37

80.00

80.00

189.00

1,220.90

414.90

4.00

802.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49.10

7.15

161.88

4,308.00

1,017.23

1,158.64

170.00

170.00

34.90

0.00

13.95

20.95

277.00

26.90

0.00

250.10

18.20

18.20

0.00

50.60

16.33

20.00

20.00

50.00

534.25

100.25

1.50

432.50

41.70

7.55

148.68

4,670.50

1,181.70

1,455.00

170.00

170.00

33.75

2.50

15.25

16.00

313.98

57.64

0.00

256.34

19.20

19.20

5.50

53.85

25.00

25.00

25.00

50.00

337.40

124.40

1.50

211.50

"2.70

2.50

126.68

4,204.43

951.00

1,471.75

150.00

150.00

24.25

1.50

11.25

11.50

206.34

2.40

0.00

203.94

9.36

9.36

7.00

28.50

21.63

20.00

20.00

50.00

170.15

100.15

0.50

69.50

27.76

5.30

118.41

925.49

1,087.87

1,000.00

116.25

116.25

14.75

0.50

6.75

7.50

61.20

29.15

0.00

32.05

9.16

9.16

3.00

12.05

10.41

15.00

15.00

39.00

179.10

90.10

0.50

88.50

164.00

14.32

551.12

14,618.66

3,844.23

7,840.98

638.56

638.56

56.18

4.00

23.34

28.84

722.32

121.21

0.00

601.11

43.59

43.59

12.00

32.22

59.80

84.00

84.00

0.00

1,103.58

412.00

4.00

687.58
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674.56

58.36

4.00

24.42

29.94

754.04

125.22

0.00

628.82

44.86

44.86

12.00

35.42

63.18

88.00

88.00

0.00

1,152.15

432.00

4.00

716.15
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707.56

61.51

5.00

25.49

31.02

787.64

130.23

0.00

657.41

47.10

47.10

13.00

35.61

66.51

93.00

93.00

0.00

1,199.98

452.00

4.00

743.98
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TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subven{ii pentru acoperirea diferen$elorde
prej si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritajilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1.26+51.01.31+51.01.32+51.01.39+51.01.46+
51.01.49)

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finan{area investi{iilor la
spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

30

30.01

30.01.02

40

40.03

50

50.04

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

51.02.29

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

58.01.01

^p.09

664.09

664.09

110.00

110.00

50.00

50.00

9,093.25

4,514.65

4,514.65

4,578.60

4,578.60

0.00

202.00

202.00

202.00

5,347.98

5,347.98

5,324.98

10.00

13.00

62,110.89

59,851.89

7,290.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

30.00

30.00

50.00

50.00

4,038.10

1,482.00

1,482.00

2,556.10

2,556.10

0.00

126.00

126.00

126.00

1,884.34

1,884.34

1,876.60

5.00

2.74

33,680.62

31,791.61

3,727.29

251.00

251.00

251.00

30.00

30.00

0.00

0.00

3,437.15

1,414.65

1,414.65

2,022.50

2,022.50

0.00

76.00

76.00

76.00

1,805.50

1,805.50

1,797.55

5.00

2.95

28,430.27

28,060.28

3,563.08

W63.09

163.09

163.09

30.00

30.00

0.00

0.00

1,051.00

1,051.00

1,051.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,594.79

1,594.79

1,591.53

0.00

3.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

567.00

567.00

567.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.35

63.35

59.30

0.00

4.05

0.00

0.00

0.00

582.00

582.00

582.00

110.00

110.00

0.00

0.00

4,701.00

4,701.00

4,701.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

160.00

5,363.28

5,363.28

5,338.28

11.00

14.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00
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4,935.00

4,935.00

4,935.00

0.00

0.00

0.00

168.00

168.00

168.00

5,379.23

5,379.23

5,353.23

11.00

15.00

56,144.00

56,144.00

7,093.00
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5,158.00

5,158.00

5,158.00

0.00

0.00

0.00

175.00

175.00

175.00

5,390.06

5,390.06

5,363.06

12.00

15.00

58,671.00

58,671.00

7,413.00
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Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationa!a

Finantare externa nerambursabila

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 .0 1 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

58.01.02

58.01.03

58.02

58.02.01

58.02.02

58.31

58.31.03

59

59.01

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

51,SW89

965.63

2,256.00

224.18

2,031.82

3.00

3.00

4,068.70

3,392.70

120.00

230.00

326.00

17,322.52

17,322.52

17,322.52

2,345.00

135.50

1,038.80

13,803.22

1,614.00

1,614.00

1,614.00

1,614.00

-44.62

-44.62

-44.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,579.00

485.32

1,886.01

224.18

1,661.83

3.00

3.00

1,421.70

1,338.70

0.00

0.00

83.00

9,110.80

9,110.80

9,110.80

1,010.00

135.50

533.80

7,431.50

486.00

486.00

486.00

486.00

-44.62

-44.62

-44.62

24,016.89

480.31

369.99

0.00

369.99

0.00

0.00

1,700.58

1,443.18

60.00

115.00

82.40

6,211.72

6,211.72

6,211.72

1,335.00

0.00

505.00

4,371.72

486.00

486.00

486.00

486.00

0.00

0.00

0.00

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

518.57

261.72

60.00

115.00

81.85

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

480.00

480.00

480.00

480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

427.85

349.10

0.00

0.00

78.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

162.00

162.00

162.00

162.00

0.00

0.00

0.00

45,705.00

1,013.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,118.91

3,408.91

127.00

242.00

341.00

8,649.18

8,649.18

8,649.18

0.00

0.00

81.00

8,568.18

1,529.00

1,529.00

1,529.00

1,529.00

0.00

0.00

0.00

47;&8kOO^

/' t"062;00

// F, 0,OQ

f - "' i ' - i
;̂ , o;oa

i,i 'CA " ' '

:̂aoox^g
0.00

4,284.32

3,539.32

132.00

255.00

358.00

8,480.36

8,480.36

8,480.36

0.00

0.00

0.00

8,480.36

1,605.00

1,605.00

1,605.00

1,605.00

0.00

0.00

0.00

* ; ' ̂ 5o2^3o

-__/- - fojOsT6^

.T': ' ' VS>o
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4,429.37

3,650.37

139.00

265.00

375.00

8,862.94

8,862.94

8,862.94

0.00

0.00

0.00

8,862.94

1,677.00

1,677.00

1,677.00

1,677.00

0.00

0.00

0.00
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

85.01.01

85.01.02

Cod
indicator

50.02

51.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

W.62

0.00

Program aprobat

16,817.48

15,055.58

14,438.82

9,667.33

9,330.88

8,671.88

293.00

366.00

146.45

146.45

190.00

190.00

3,225.48

2,415.21

120.00

35.00

381.40

30.57

36.00

350.95

1,022.46

0.00

0.00

Dfn care
credite

bugetare
destinate
stlngeril
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-44.62

0.00

0.00

0.00

^F 0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022

Trim l

5,982.09

5,397.84

4,957.08

2,518.00

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

0.00

0.00

48.00

48.00

915.57

671.57

60.00

10.00

150.00

10.57

11.00

90.00

220.00

Trim ll

4,358.20

3,823.35

3,647.35

2,664.45

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

146.45

146.45

48.00

48.00

975.40

740.40

30.00

10.00

101.40

8.00

11.00

90.00

370.00

Trlmlll

3,406.56

2,995.17

2,995.17

2,285.38

2,238.38

2,071.88

75.00

91.50

0.00

0.00

47.00

47.00

702.29

516.73

20.00

10.00

50.00

8.00

7.00

85.50

216.23

TrlmlV

3,070.63

2,839.22

2,839.22

2,199.50

2,152.50

2,000.00

68.00

84.50

0.00

0.00

47.00

47.00

632.22

486.51

10.00

5.00

80.00

4.00

7.00

85.45

216.23

0.00

0.00
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2023

15,254.85

13,594.45

13,011.45

10,157.45

9,811.00

9,132.00

293.00

386.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,823.00

2,280.00

126.00

37.00

296.00

32.00

38.00

370.00

919.00

^14,883.85

13,182.45

13,171.45

10,175.45

9,829.00

9,132.00

293.00

404.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,963.00

2,392.00

133.00

38.00

311.00

33.00

40.00

388.00

964.00

"*'"' ' . ' '/ '̂
^LÎ ^cJ

***jjnndnni.iimiii'"*'̂

15,076.85

13,337.45

13,325.45

10,194.45

9,848.00

9,132.00

293.00

423.00

146.45

146.45

200.00

200.00

3,097.00

2,501.00

138.00

40.00

325.00

36.00

42.00

405.00

1,008.00
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Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (ood
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

^P.83

13.00

3.00

10.00

85.60

85.60

17.52

17.52

59.05

6.00

189.00

440.10

414.10

4.00

22.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

30.00

30.00

618.50

618.50

618.50

75.50

77.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.00

13.00

3.00

10.00

31.50

31.50

5.00

5.00

19.50

1.50

50.00

123.50

100.00

1.50

22.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

7.50

7.50

442.50

442.50

442.50

75.50

47.00

120.00

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

7.00

7.00

19.50

1.50

50.00

125.50

124.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

176.00

176.00

176.00

0.00

30.00

^F20.00

0.00

0.00

0.00

11.30

11.30

2.76

2.76

19.50

1.50

50.00

100.50

100.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78.83

0.00

0.00

0.00

11.30

11.30

2.76

2.76

0.55

1.50

39.00

90.60

90.10

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

462.00

13.00

3.00

10.00

90.00

90.00

18.00

18.00

0.00

7.00

0.00

415.00

411.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.00

31.00

583.00

583.00

583.00

0.00

81.00

,,"4"8$&)
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"Wj

95.00

19.00

19.00

0.00

7.00

0.00

435.00

431.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

11.00

11.00

11.00

0.00

0.00

- - ,:,̂
-. ^ v

"&'--,j *fc
w^ fe

. ,, -'. 11'-DO

[^y^V-V.^oL i y ^n^t^
99.00

20.00

20.00

0.00

7.00

0.00

455.00

451.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34.00

34.00

12.00

12.00

12.00

0.00

0.00
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Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

W.00

-1.74

-1.74

-1.74

-1.74

15,055.58

15,055.58

1,017.81

995.01

869.51

832.91

790.91

42.00

17.40

17.40

19.20

19.20

63.50

35.20

18.00

9.20

2.50

5.50

20.80

20.80

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

320.00

-1.74

-1.74

-1.74

-1.74

5,397.84

5,397.84

314,25

291.45

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0.25

146.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,823.35

3,823.35

258.85

258.85

232.70

210.50

200.00

10.50

17.40

17.40

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0.25

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,995.17

2,995.17

228.30

228.30

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

10.00

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,839.22

2,839.22

216.41

216.41

206.21

201.41

190.91

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

7.20

6.70

3.00

2.30

0.40

1.00

0.00

0.00

0.25

502.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,594.45

13,594.45

994.40

994.40

914.40

877.00

833.00

44.00

17.40

17.40

20.00

20.00

67.00

37.00

19.00

10.00

2.00

6.00

22.00

22.00

1.00

...-4f=6$

/' ' 0,00
/-"--V . ,,

|i '-. 0.00
&i "', ,^>
V. '̂  i".'.'^
VP^A o.oo
%^P/-; , '

X^/f^

13,182.45

13,182.45

1,002.40

1,002.40

917.40

880.00

833.00

47.00

17.40

17.40

20.00

20.00

72.00

40.00

20.00

10.00

3.00

7.00

23.00

23.00

1.00
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13,337.45

13,337.45

1,007.40

1,007.40

918.40

881.00

833.00

48.00

17.40

17.40

20.00

20.00

75.00

42.00

21.00

11.00

3.00

7.00

24.00

24.00

1.00
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Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatjlor locale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

50

50.04

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

^bo

5.00

1.00

0.50

0.50

50.00

50.00

12.00

12.00

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

50.00

967.81

0.00

744.09

744.09

80.00

80.00

80.00

664.09

664.09

664.09

744.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

2.50

0.25

0.25

0.25

50.00

50.00

3.00

3.00

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

50.00

264.25

0.00

270.00

270.00

20.00

20.00

20.00

250.00

250.00

250.00

270.00

0.25

2.50

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258.85

0.00

276.00

276.00

25.00

25.00

25.00

251.00

251.00

251.00

276.00

^F0.25

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

228.30

0.00

183.09

183.09

20.00

20.00

20.00

163.09

163.09

163.09

183.09

0.25

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

216.41

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

994.40

0.00

666.00

666.00

84.00

84.00

84.00

582.00

582.00

582.00

666.00

,;-te f̂

,f,. B.ao// f
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li > ' ! 1.00
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%vi;oo

S&oaE

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,002.40

0.00

699.00

699.00

88.00

88.00

88.00

611.00

611.00

611.00

699.00
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0.00

14.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,007.40

0.00

732.00

732.00

93.00

93.00

93.00

639.00

639.00

639.00

732.00
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Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 Ia
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 Ia
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 Ia 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 Ia
20.06+20.09 Ia 20.16+20.18 Ia 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

^edicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

59.02

61.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

3,"9&S

3,749.45

3,534.45

3,078.02

2,451.90

2,431.06

20.84

558.15

490.00

68.15

67.97

67.97

409.93

312.18

10.00

3.00

60.34

5.30

60.50

25.60

136.44

11.00

20.00

15.00

5.00

61.00

55.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,140.81

1,140.81

925.81

759.91

613.21

608.00

5.21

130.00

130.00

0.00

16.70

16.70

154.25

112.65

5.10

1.60

33.60

1.60

20.10

8.40

39.00

3.25

6.50

5.00

1.50

28.00

25.00

3.00

964.01

964.01

964.01

828.06

613.21

608.00

5.21

198.15

130.00

68.15

16.70

16.70

124.30

81.15

0.10

0.10

15.50

1.60

15.20

6.40

39.00

3.25

6.50

5.00

1.50

30.50

27.50

3.00

^B7.01

857.01

857.01

759.81

613.21

608.00

5.21

130.00

130.00

0.00

16.60

16.60

85.60

78.80

4.70

1.20

8.00

1.05

15.20

6.40

39.00

3.25

4.50

3.00

1.50

0.00

0.00

0.00

787.62

787.62

787.62

730.24

612.27

607.06

5.21

100.00

100.00

0.00

17.97

17.97

45.78

39.58

0.10

0.10

3.24

1.05

10.00

4.40

19.44

1.25

2.50

2.00

0.50

2.50

2.50

0.00

3,686.45

3,686.45

3,686.45

3,238.45

2,582.00

2,560.00

22.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

400.00

327.00

10.00

3.00

61.00

5.00

64.00

28.00

144.00

12.00

0.00

0.00

0.00

64.00

58.00

6.00

3,708>lft
"-*"* ^

,. 3,7B8.45

;/ 3,708,45

i{ "3;23&45
ti 'C'. ' '

2$4*|
23.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

418.00

342.00

12.00

4.00

63.00

5.00

67.00

29.00

150.00

12.00

0.00

0.00

0.00

66.00

60.00

6.00

===i:>^733.45

"" '. >;̂ Nl
'y'. 3^2_49

f'-5

- ' '' "'v *" '*^-y '

uaĵ oo
24.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

439.00

359.00

12.00

4.00

66.00

5.00

71.00

30.00

158.00

13.00

0.00

0.00

0.00

70.00

63.00

7.00
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Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULXALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Ordine publica

Politie Locala

Protectie clvila si protectia contra
incendiilor (protectie clvila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

20.06

20.06.01

20.13

20.14

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

85

85

85.01

85.01.01

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.15

^30

4.30

7.65

4.80

46.50

46.50

215.00

215.00

215.00

60.00

155.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,199.51

3,199.51

549.94

41,371.66

12,102.05

11,994.05

1,233.00

1,190.35

753.45

371.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

2.10

3.80

1.20

11.65

11.65

215.00

215.00

215.00

60.00

155.00

0.00

0.00

0.00

0.00

894.40

894.40

246.41

15,401.26

4,521.42

4,473.42

360.00

355.50

200.00

139.00

1.10

1.10

3.85

1.20

11.65

11.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

851.30

851.30

112.71

15,109.91

4,470.92

4,410.92

356.05

326.90

200.00

110.40

W 1.10

1.10

0.00

1.20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

760.50

760.50

96.51

6,881.32

1,798.94

1 ,798.94

253.45

248.95

178.45

54.00

0.00

0.00

0.00

1.20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

693.31

693.31

94.31

3,979.17

1,310.77

1,310.77

263.50

259.00

175.00

68.00

4.00

4.00

0.00

5.00

48.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,281.45

3,281.45

405.00

29,923.30

10,267.59

10,204.41

1,269.59

1,226.94

798.50

362.94
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51.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,297.45

3,297.45

411.00

30,624.87

10,638.16

10,571.80

1,282.02

1,239.37

798.50

375.37
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54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,316.45

3,316.45

417.00

31,261.63

10,960.92

10,891.98

1,292.68

1,250.03

798.50

386.03
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lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

W5o

24.65

24.65

18.00

18.00

7,047.35

4,890.31

66.00

168.00

3,200.91

247.00

15.00

22.50

151.50

117.90

901.50

960.00

136.25

136.25

60.95

1.00

25.00

34.95

277.74

7.50

0.00

270.24

32.50

32.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

4.50

4.50

2,630.88

2,016.43

14.55

27.50

1,573.55

91.25

0.00

7.15

56.25

24.15

222.03

152.00

35.00

35.00

12.95

0.00

4.50

8.45

83.80

1.00

0.00

82.80

10.70

10.70

16.50

24.65

24.65

4.50

4.50

2,526.69

1,838.75

23.45

69.50

1,262.15

83.25

0.00

7.55

45.05

36.55

311.25

355.00

35.00

35.00

22.00

0.50

9.00

12.50

92.94

2.50

0.00

90.44

10.70

10.70

^6.50

0.00

0.00

4.50

4.50

1,242.46

562.86

15.75

41.00

185.21

40.75

15.00

2.50

27.55

30.85

204.25

453.00

35.00

35.00

15.00

0.00

7.00

8.00

79.10

1.50

0.00

77.60

5.10

5.10

16.00

0.00

0.00

4.50

4.50

647.32

472.27

12.25

30.00

180.00

31.75

0.00

5.30

22.65

26.35

163.97

0.00

31.25

31.25

11.00

0.50

4.50

6.00

21.90

2.50

0.00

19.40

6.00

6.00

65.50

24.65

24.65

18.00

18.00

5,160.61

3,209.38

34.65

54.56

2,279.21

190.14

0.00

14.32

125.12

42.66

468.72

1,123.98

143.56

143.56

30.18

1.00

16.34

12.84

109.32

5.21

0.00

104.11

20.59

20.59
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3,340.66

36.96

58.11

2,374.55

196.27

0.00

14.33

128.87

45.01

486.56

1,166.98

155.56

155.56

30.36

1.00

16.42

12.94

113.04

5.22

0.00

107.82

20.86

20.86
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3,455.26

38.26

58.58

2,459.78

202.62

0.00

15.35

132.26

46.31

502.10

1,205.68

164.56

164.56

32.51

1.00

17.49

14.02

116.64

5.23

0.00

111.41

22.10

22.10
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Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Alte active fixe

lnvatamant prescolar si prlmar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferlor

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

lnvatamant anteprescolar

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.03

59

59.01

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.13

65.02.50

66.02

^P50

70.00

35.10

580.00

580.00

305.00

305.00

292.00

13.00

3,408.70

3,392.70

16.00

108.00

108.00

108.00

10.00

98.00

2,539.61

962.86

1,576.75

8,444.15

1,699.38

6,713.22

31.55

1,105.29

13.00

7,705.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.00

6.50

290.50

290.50

139.34

139.34

136.60

2.74

1,343.20

1,338.70

4.50

48.00

48.00

48.00

10.00

38.00

925.74

331.16

594.58

3,299.29

541.85

2,743.89

13.55

293.65

2.74

3,418.85

1.50

26.50

12.80

131.50

131.50

80.50

80.50

77.55

2.95

1,447.68

1,443.18

4.50

60.00

60.00

60.00

0.00

60.00

1,075.63

4S4.30

621.33

3,075.10

533.35

2,532.75

9.00

317.24

2.95

2,916.60

^P3.00

9.00

10.90

69.50

69.50

36.81

36.81

33.55

3.26

266.22

261.72

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

343.42

123.25

220.17

1,203.16

412.68

781.48

9.00

249.10

3.26

863.30

0.00

11.50

4.90

88.50

88.50

48.35

48.35

44.30

4.05

351.60

349.10

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

194.82

54.15

140.67

866.60

211.50

655.10

0.00

245.30

4.05

506.82

0.00

27.22

19.80

476.58

476.58

348.30

348.30

334.30

14.00

3,425.91

3,408.91

17.00

63.18

63.18

63.18

0.00

63.18

1,664.99

557.91

1,107.08

7,424.95

1,559.00

5,801.40

64.55

1,163.65

14.00

3,291.00

,-,-^30C

f;* 29-.f2

j| r.;20.18

j! :,^95:15

V<%-.'
.̂i05.i5,
Vs.' < '? y "
3l5i525

361.25

346.25

15.00

3,556.32

3,539.32

17.00

66.36

66.36

66.36

0.00

66.36

1,683.71

576.63

1,107.08

7,763.80

1,637.00

6,060.25

66.55

1,175.65

15.00

3,386.00

/l /-- A/ /**^LOO

,: -",V*H

V'V - . i ^S>i
V' --'U, ; 51$B8

-' /''-'""7
/ ,V --r/J

^K^W*
IS==^^0.08

370.08

355.08

15.00

3,668.37

3,650.37

18.00

68.94

68.94

68.94

0.00

68.94

1,706.08

599.00

1,107.08

8,054.19

1,711.00

6,275.64

67.55

1,185.65

15.00

3,476.00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1.26+51.01.31+51.01.32+51.01.39+51.01.46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

7,*57

1,389.61

1,330.61

1,263.91

66.70

29.00

29.00

30.00

30.00

1,728.36

1,717.76

1.70

1.00

1,714.31

0.75

8.50

3.50

3.00

2.00

1.00

0.50

0.50

1.10

4,578.60

0.00

0.00

4,578.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,418.85

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.05

504.15

0.60

0.30

502.50

0.75

1.00

0.00

1.00

0.00

0.50

0.00

0.50

0.40

2,556.10

0.00

0.00

2,556.10

2,916.60

383.20

346.70

330.00

16.70

29.00

29.00

7.50

7.50

508.40

503.50

0.60

0.40

502.50

0.00

4.00

2.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.00

0.40

2,022.50

0.00

0.00

2,022.50

^R3.30

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.60

502.80

0.50

0.30

502.00

0.00

3.50

1.50

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

506.82

298.01

290.51

273.91

16.60

0.00

0.00

7.50

7.50

207.31

207.31

0.00

0.00

207.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,291.00

1,461.00

1,400.00

1,330.00

70.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,821.00

1,810.00

2.00

1.00

1,806.00

1.00

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'/ >.'-'i' /
#,4$5,00

ti ^"'

to.4^00

î rpo$

74^

29.00

29.00

32.00

32.00

1,911.00

1,900.00

2.00

1.00

1,896.00

1.00

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^" . x *

- > ' " < 1,4<;80p'

' :. . y
1,4<&7 0jd,

i /C

- -1 33Q,QO'
- - ' ^ >.,*-.-.,

*ti liu y%^

29.00

29.00

32.00

32.00

1,998.00

1,986.00

2.00

1.00

1,982.00

1.00

9.00

4.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Transferuri prentru finan{area investijiilor la
spitale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte Cheltuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+2Q,01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
Functionare

51.02.12

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

4,5W60

9.00

9.00

4,578.60

4,578.60

1,421.66

1,705.31

1,705.31

9,575.38

9,614.26

444.87

417.78

384.85

32.93

17.40

17.40

9.69

9.69

261.90

246.80

2.70

2.30

43.00

4.10

0.00

2.20

107.50

85.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,556.10

2.50

2.50

2,556.10

2,556.10

362.75

500.00

500.00

3,976.78

4,015.66

111.21

108.51

100.00

8.51

0.00

0.00

2.70

2.70

100.00

98.45

0.00

0.00

27.00

1.40

0.00

0.55

27.00

42.50

2,022.50

2.50

2.50

2,022.50

2,022-50

394.10

500.00

500.00

4,083.35

4,083.35

128.46

108.36

100.00

8.36

17.40

17.40

2.70

2.70

82.85

78.20

1.00

0.75

5.00

1.40

0.00

0.55

27.00

42.50

"o.oo

2.50

2.50

0.00

0.00

363.30

500.00

500.00

998.71

998.71

107.71

105.01

96.65

8.36

0.00

0.00

2.70

2.70

42.50

37.50

1.30

1.15

5.50

1.00

0.00

0.55

28.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

301.51

205.31

205.31

516.54

516.54

97.49

95.90

88.20

7.70

0.00

0.00

1.59

1.59

36.55

32.65

0.40

0.40

5.50

0.30

0.00

0.55

25.50

0.00

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

1,495.00

1,796.00

1,796.00

4,301.70

4,301.70

466.70

440.00

405.00

35.00

17.70

17.70

9.00

9.00

183.00

168.00

3.00

2.00

42.00

4.00

0.00

2.00

115.00

0.00

J^,/>To0tf
!l ^,
!'- "f

v ^
^V'j**5"*

^4
1,500.00

1,886.00

1,886.00

4,494.70

4,494.70

468.70

442.00

405.00

37.00

17.70

17.70

9.00

9.00

193.00

177.00

3.00

3.00

44.00

4.00

0.00

2.00

121.00

0.00

^: *"/5^

* At
.' ' ' ^k

000

ĵj2 ĵfc5o
1,505.00

1,971.00

1,971.00

4,673.70

4,673.70

469.70

443.00

405.00

38.00

17.70

17.70

9.00

9.00

199.00

182.00

3.00

3.00

45.00

4.00

0.00

2.00

125.00

0.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51.01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.u1.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01.25+55.01.27+55.01.28+55.01.42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.05

20.05.30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.29

55

55.01

55.01.18

58

58.01

58.01.01

58.01.02

59

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.03

^teo

1.60

11.00

2.50

3,157.65

3,157.65

3,157.65

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

5,338.84

5,338.84

709.51

4,629.33

361.00

120.00

230.00

11.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

0.90

0.00

0.65

1,082.00

1,082.00

1,082.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

2,669.45

2,669.45

354.85

2,314.60

3.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.65

1,024.65

1,024.65

1,024.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,669.39

2,669.39

354.66

2,314.73

178.00

60.00

115.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^Pd.35

0.35

4.00

0.65

671.00

671.00

671.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

177.50

60.00

115.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.35

0.35

3.00

0.55

380.00

380.00

380.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

12.00

2.00

3,272.00

3,272.00

3,272.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380.00

127.00

242.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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^3,435.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

398.00

132.00

255.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

==ŝ  1.00
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3,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

415.00

139.00

265.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si aslstenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

^0

-42.88

-42.88

-42.88

-42.88

8,025.38

387.95

5,672.66

870.00

1,094.77

1,150.00

1,150.00

400.00

11,988.66

11,988.16

6,181.78

5,843.15

5,251.61

591.54

207.35

207.35

131.28

131.28

612.90

118.80

4.50

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

-42.88

-42.88

-42.88

-42.88

3,576.78

137.15

2,750.51

280.00

409.12

350.00

350.00

50.00

3,484.21

3,483.71

1,506.50

1,473.68

1,325.77

147.91

0.00

0.00

32.82

32.82

194.56

53.43

0.70

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,578.35

124.55

2,759.15

220.00

474-65

330.00

330.00

175.00

3,639.04

3,639.04

1,697.58

1,457.41

1,309.50

147.91

207.35

207.35

32.82

32.82

178.81

36.03

1.70

2.50

Wo.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

553.71

66.40

86.31

200.00

201.00

270.00

270.00

175.00

3,220.37

3,220.37

1,490.23

1,457.41

1,309.50

147.91

0.00

0.00

32.82

32.82

134.51

15.23

0.70

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

316.54

59.85

76.69

170.00

10.00

200.00

200.00

0.00

1,645.04

1,645.04

1,487.47

1,454.65

1,306.84

147.81

0.00

0.00

32.82

32.82

105.02

14.11

1.40

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,721.70

309.00

351.70

916.00

1,145.00

1,211.00

1,211.00

369.00

12,063.01

12,063.01

6,252.03

5,913.40

5,317.00

596.40

207.35

207.35

131.28

131.28

638.00

123.00

4.00

11.00

/^f/ 8.o0'
If ^y /

v<c
^8$
XS
0.00

2,836.70

315.00

357.70

962.00

1,202.00

1,271.00

1,271.00

387.00

12,106.01

12,106.01

6,253.03

5,914.40

5,317.00

597.40

207.35

207.35

131.28

131.28

668.00

129.00

4.00

12.00

.̂ -,-^ ^f

r-- /,, - itSflO
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2,940.70

318.00

361.70

1,005.00

1,256.00

1,329.00

1,329.00

404.00

12,151.01

12,151.01

6,257.03

5,915.40

5,317.00

598.40

207.35

207.35

134.28

134.28

700.00

135.00

5.00

12.00
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Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.40

70

71

HBo
7.00

1.50

18.50

27.30

470.00

470.00

5.20

0.00

1.20

4.00

11.50

7.50

4.00

0.60

0.60

3.30

3.20

0.30

0.30

5,042.98

5,042.98

5,032.98

10.00

150.50

150.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

3.00

0.38

4.65

9.20

135.00

135.00

1.45

0.00

0.45

1.00

1.90

0.90

1.00

0.15

0.15

1.80

0.83

0.00

0.00

1,745.00

1 ,745.00

1 ,740.00

5.00

37.65

37.65

0.50

0.50

17.00

2.50

0.38

4.75

7.20

135.00

135.00

1.25

0.00

0.25

1.00

3.90

2.90

1.00

0.15

0.15

1.50

0.83

0.15

0.15

1,725.00

1,725.00

1,720.00

5.00

37.65

37.65

0.00

0.00

^FO.OO

1.00

0.38

4.65

6.00

115.00

115.00

1.25

0.00

0.25

1.00

1.90

0.90

1.00

0.15

0.15

0.00

0.83

0.15

0.15

1,557.98

1,557.98

1,557.98

0.00

37.65

37.65

0.00

0.00

0.00

0.50

0.36

4.45

4.90

85.00

85.00

1.25

0.00

0.25

1.00

3.80

2.80

1.00

0.15

0.15

0.00

0.71

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

37.55

37.55

0.00

0.00

52.00

7.00

1.00

19.00

29.00

495.00

495.00

5.00

0.00

1.00

4.00

12.00

8.00

4.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

5,014.98

5,014.98

5,003.98

11.00

158.00

158.00

0.00

0.00

5%tf>

// *.op,
,/ r;f.00

J! aaoo

^4|c
519^6iQ;

519.00

5.00

0.00

1.00

4.00

12.00

8.00

4.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

5,017.98

5,017.98

5,006.98

11.00

167.00

167.00

0.00

0.00
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543.00

5.00

0.00

1.00

4.00

13.00

8.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

5,019.98

5,019.98

5,007.98

12.00

174.00

174.00

0.00

0.00
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Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06-H0.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

^fc^fco

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

9,908.13

9,908.13

30.00

0.00

753.61

753.61

1,296.92

1,296.92

83,150.05

73,568.05

63,615.33

1,824.77

1,729.97

1,569.97

160.00

58.00

58.00

36.80

36.80

6,497.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,901.50

2,901.50

20.00

0.00

211.14

211.14

351.57

351.57

40,022.86

36,752.86

31,704.86

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,753.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,077.85

3,077.85

0.00

0.00

207.99

207.99

353.20

353.20

35,983.18

32,707.18

28,161.46

507.20

440.00

400.00

40.00

58.00

58.00

9.20

9.20

1,883.38

^^^

^0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,74L28

2,741.28

0.00

0.00

177.64

177.64

301.45

301.45

5,220.33

2,327.33

2,058.33

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,599.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,187.50

1,187.50

10.00

0.00

156.84

156.84

290.70

290.70

1,923.68

1,780.68

1,690.68

419.17

409.97

369.97

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,261.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,916.33

9,916.33

0.00

0.00

787.53

787.53

1,359.15

1,359.15

73,130.00

63,044.00

62,192.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,758.00
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0.00

9,923.33

9,923.33

0.00

0.00

815.53

815.53

1,367.15

1,367.15

76,511.00

65,920.00

65,026.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,920.00
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9,930.33

9,930.33

0.00

0.00

840.53

840.53

1,380.15

1,380.15

79,710.00

68,643.00

67,709.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

7,073.00
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

5,3!̂ 4

9.14

9.19

1,975.00

58.73

30.00

14.70

1,720.53

2,168.05

118.75

381.43

27.74

353.69

12.00

55,253.04

54,513.05

6,580.86

46,966.56

965.63

739.99

739.99

40.00

40.00

9,053.72

9,053.72

9,053.72

2,335.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,630.50

7.00

4.50

650.00

17.00

10.00

4.00

440.00

498.00

0.00

120.00

0.00

120.00

3.00

29,492.16

29,122.16

3,372.44

25,264.40

485.32

370.00

370.00

10.00

10.00

4,778.00

4,778.00

4,778.00

1,000.00

0.00

1,644.14

2.14

4.50

595.00

15.00

7.50

4.00

440.00

576.00

100.00

135.24

15.24

120.00

4.00

25,760.88

25,390.89

3,208.42

21,702.16

480.31

369.99

369.99

10.00

10.00

4,275.72

4,275.72

4,275.72

1,335.00

0.00

^52.69

0.00

0.19

500.00

15.00

7.50

4.00

440.00

496.00

18.75

113.69

0.00

113.69

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,248.01

0.00

0.00

230.00

11.73

5.00

2.70

400.53

598.05

0.00

12.50

12.50

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,217.00

10.00

10.00

2,079.00

62.00

31.00

15.00

1,812.00

2,198.00

125.00

403.00

30.00

373.00

13.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00

45,705.00

1,013.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,359.00
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422.00

31.00

391.00

14.00

56,144.00

56,144.00
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47,989.00

1,062.00

0.00

0.00
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^"iA A Ar7*
;- " . - - -u,otS

-'' iijod'

2j282 00

' * 68.00

. s _ J34,,QQ

^44^45^
1,822.00

2,248.00

125.00

441.00

32.00

409.00

14.00

58,671.00

58,671.00

7,413.00

50,149.00

1,109.00

0.00

0.00

47.00

47.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.u6+20.30.07+20.30.u9+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01.02

70.02.06

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

^)0

5,932.72

899.00

899.00

899.00

899.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,899.96

63,668.09

9,582.00

9,391.00

9,236.00

9,236.00

9,093.00

143.00

0.00

0.00

152.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

311.00

3,467.00

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,441.99

32,310.87

3,270.00

3,079.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

0.00

0.00

0.00

76.00

475.00

2,465.72

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,364.97

28,342.21

3,276.00

3,276.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

0.00

0.00

0.00

76.00

Wo.oo

0.00

269.00

269.00

269.00

269.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616.00

1,711.33

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

90.00

90.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.00

1,303.68

143.00

143.00

143.00

143.00

0.00

143.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

852.00

852.00

852.00

852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,346.00

52,698.00

10,086.00

9,885.00

9,725.00

9,725.00

9,574.00

151.00

0.00

0.00

160.00

/**
-' ̂

|89Sfj>0

VVCK.

89^

894.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,863.00

55,057.00

10,591.00

10,380.00

10,212.00

10,212.00

10,054.00

158.00

0.00

0.00

168.00

>- <oflo

1::|̂ ;::H
':-v.'iijJjS)4.00

> -.-'*"'.:'"""'f ', l

934.0p'

934.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,351.00

57,292.00

11,067.00

10,846.00

10,671.00

10,671.00

10,506.00

165.00

0.00

0.00

175.00

-r_. l,

/^
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A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+1u.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

55.01

55.01.18

58

58.31

58.31.03

70

71

71.01

71.01.30

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

!̂ 10

152.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

9,579.00

9,579.00

3.00

14,793.53

13,236.53

5,412.53

575.68

540.73

490.73

50.00

21.75

21.75

13.20

13.20

4,715.85

683.69

0.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.00

76.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

3,267.00

3,267.00

3.00

5,511.57

4,991.57

1,366.57

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,192.57

183.93

0.43

76.00

76.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,276.00

3,276.00

0.00

3,776.92

3,306.92

1,390.92

162.55

137.50

125.00

12.50

21.75

21.75

3.30

3.30

1,195.77

183.40

0.40

Wo.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,893.00

2,893.00

0.00

3,949.40

3,569.40

1,358.40

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,185.00

183.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143.00

143.00

0.00

1,555.64

1,368.64

1,296.64

131.53

128.23

115.73

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,142.51

133.36

0.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

201.00

201.00

201.00

201.00

10,086.00

10,086.00

0.00

18,221.26

16,581.26

8,102.26

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

7,374.51

755.51

1.00

7*
>'i < '

rt' &ii
| W*>
W>lKv*

<x9$

o.oo

211.00

211.00

211.00

211.00

10,591.00

10,591.00

0.00

20,499.32

18,778.32

9,875.32

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

9,147.57

2,420.57

1.00

n ** "' Af^
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""*3 — fV
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1;^t^vS<'V O^

^J_y_^5flroo

0.00

221.00

221.00

221.00

221.00

11,067.00

11,067.00

0.00

22,455.32

20,656.32

11,352.32

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

10,623.57

3,795.57

1.00
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Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLULIVSUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subven{ii pentru acoperirea diferenjelor de
pre{ si tarif

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actluni economice

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

40

40.03

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

^6s

20.00

29.76

175.28

456.87

4,006.64

17.85

17.85

7.67

110.00

110.00

11.00

11.00

7,109.00

7,109.00

7,109.00

0.00

7,109.00

715.00

715.00

715.00

715.00

13,236.53

110.00

13,126.53

1,557.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

5.00

8.00

50.00

120.00

1,006.64

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

3.20

3.20

3,409.00

3,409.00

3,409.00

0.00

3,409.00

216.00

216.00

216.00

216.00

4,991.57

30.00

4,961.57

520.00

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

9.00

9.00

3.37

30.00

30.00

2.60

2.60

1,700.00

1,700.00

1,700.00

0.00

1,700.00

216.00

216.00

216.00

216.00

3,306.92

30.00

3,276.92

470.00

Wo.oo
5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

2.60

2.60

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

2,000.00

211.00

211.00

211.00

211.00

3,569.40

30.00

3,539.40

380.00

0.45

5.00

5.76

25.28

96.87

1,000.00

8.85

8.85

0.30

20.00

20.00

2.60

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72.00

72.00

72.00

72.00

1,368.64

20.00

1,348.64

187.00

1.00

21.00

31.00

185.00

516.51

6,592.00

19.00

19.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

0.00

7,802.00

677.00

677.00

677.00

677.00

16,581.26

110.00

16,471.26

1,640.00

'M.Otf

-. ,:22.o4

| '43-oa

%ife
^k'i'-'.
2,17^

6,699.00

20.00

20.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

8,192.00

8,192.00

8,192.00

0.00

8,192.00

711.00

711.00

711.00

711.00

18,778.32

110.00

18,668.32

1,721.00

- s-. ;V5.
'' '' I23.A0;
' i ' i ' f ]e<'*i "-'- / ';s5.0'$

' ' "rc

203-.00.
" - * **" ''"'''.

CCî 3^2^"̂ ^ — ;̂ -- **
6,798.00

21.00

21.00

9.00

110.00

110.00

13.00

13.00

8,561.00

8,561.00

8,561.00

0.00

8,561.00

743.00

743.00

743.00

743.00

20,656.32

110.00

20,546.32

1,799.00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+2u.30.06+20.30.07+20.3u.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51 .01 .03+51 .01 .14+51 .01 .15+51.01 .24+51 .0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institutii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

01

20

20.30

20.30.30

51

51.01

51.01.01

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

i,&Wo

200.00

200.00

200.00

1,357.00

1,357.00

1,357.00

1,557.00

-12,255.15

O

0.00

0.00

0.00

12,255.15

0.00

12,255.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

520.00

120.00

120.00

120.00

400.00

400.00

400.00

520.00

-3,043.56

O

0.00

0.00

0.00

3,043.56

0.00

3,043.56

470.00

80.00

80.00

80.00

390.00

390.00

390.00

470.00

-7,211.59

O

0.00

0.00

0.00

7,211.59

0.00

7,211.59

Wo.oo

0.00

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

-2,000.00

O

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

2,000.00

187.00

0.00

0.00

0.00

187.00

187.00

187.00

187.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,640.00

211.00

211.00

211.00

1,429.00

1,429.00

1,429.00

1,640.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 7Z1 "0t5

v

,' 221'00

!j i J321 Q0

l '" <V, --* *
toy*

iH^

1,500.00

1,500.00

1,721.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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1,568.00

1,568.00

1,799.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
/ i
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Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si

l '^ ^*'PV- ^IK^.^<J
lft ^, C,L, nr%3b/3i N

si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli^ -^;<xj i
alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data21.03.2022

j&^^WTv<'n?'^! .

^**^*^MytV

Denumlrea lndicatorllor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Alte venituri din proprietate

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.1u.17+33.10.19+33.1u.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

30.10.50

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.10.08

33.10.14

33.10.19

33.10.21

'> ' ; s

Program aprobat

145,564.57

74,497.41

74,497.41

163.35

153.35

153.15

153.15

0.20

10.00

10.00

74,334.06

73,078.35

62.85

914.00

372.20

40.00

69,098.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2022

Trim l

41,065.42

18,816.41

18,816.41

80.20

75.20

75.00

75.00

0.20

5.00

5.00

18,736.21

18,411.50

42.50

248.00

117.00

6.00

17,275.00

Trim ll

36,672.70

18,647.55

18,647.55

45.75

40.75

40.75

40.75

0.00

5.00

5.00

18,601.80

18,277.80

17.80

238.50

115.00

8.00

17,274.00

Trim lll

34,145.03

18,507.03

18,507.03

23.90

23.90

23.90

23.90

0.00

0.00

0.00

18,483.13

18,170.13

2.55

222.00

40.58

8.00

17,275.00

Trlm IV

33,681.42

18,526.42

18,526.42

13.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

18,512.92

18,218.92

0.00

205.50

99.62

18.00

17,274.00

Ba/m î̂  '

2023

151,956.92

79,044.68

79,044.68

180.64

169.64

169.44

169.44

0.20

11.00

11.00

78,864.04

77,550.04

72.81

964.06

391.81

42.00

73,183.61

154,826.96

80,377.90

80,377.90

187.92

176.92

176.72

176.72

0.20

11.00

11.00

80,189.98

78,810.98

76.77

993.44

411.61

44.00

74,384.70

Wjfe^| )f

157,771.92

81,748.01

81,748.01

194.97

183.97

183.77

183.77

0.20

11.00

11.00

81,553.04

80,112.04

79.18

1,020.95

428.57

46.00

75,631.99
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod37.10.01+37.10.u3+37.10.04+37.10.50)

Dona{ii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de func{ionare
pentru finan{area sec{iunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din secjiunea de funcjionare

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii pentru institutji publice

Subventji din bugetele locale pentru finan{area
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area investi{iilor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finanjarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanatate

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

33.10.30

33.10.50

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

^h2,!̂ 30

0.80

5.00

5.00

1,242.80

1,242.80

7.91

7.91

-20.00

20.00

67,509.16

67,509.16

67,509.16

4,514.65

3,937.60

641.00

641.00

58,415.91

3,558.00

3,558.00

3,558.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

723.00

0.00

5.00

5.00

311.80

311.80

7.91

7.91

-20.00

20.00

18,691.01

18,691.01

18,691.01

1,482.00

1,915.10

641.00

641.00

14,652.91

3,558.00

3,558.00

3,558.00

624.00

0.50

0.00

0.00

324.00

324.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,025.15

18,025.15

18,025.15

1,414.65

2,022.50

0.00

0.00

14,588.00

0.00

0.00

0.00

A
^B2.00

0.00

0.00

0.00

313.00

313.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,638.00

15,638.00

15,638.00

1,051.00

0.00

0.00

0.00

14,587.00

0.00

0.00

0.00

621.50

0.30

0.00

0.00

294.00

294.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,155.00

15,155.00

15,155.00

567.00

0.00

0.00

0.00

14,588.00

0.00

0.00

0.00

2,894.75

1.00

5.00

5.00

1,309.00

1,309.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72,912.24

72,912.24

72,912.24

4,701.00

4,229.17

0.00

0.00

63,982.07

0.00

0.00

0.00

^
2#mA&

S '

' i, 1 00

ti "
tt '.i<>00
V, f"f t-

"^3^
1,3̂ &

1,374.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,449.06

74,449.06

74,449.06

4,936.00

4,339.88

0.00

0.00

65,173.18

0.00

0.00

0.00

'**JfH
% v^ >x

. t 1flfi' lfi'
5<$

o ^ *^

telt^"
1,436.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76,023.91

76,023.91

76,023.91

5,159.00

4,454.85

0.00

0.00

66,410.06

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022 Estimarl
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Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02-M0.03)

Cheltuieli salariaIe in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariaIe in bani

Cheltuieli salariaIe in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.u2.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

W

Program aprobat

152,703.83

148,103.08

105,987.25

102,184.90

69,735.50

20,161.00

4,331.60

3,472.00

10.00

3,674.80

800.00

1,407.75

1,407.75

2,394.60

60.00

2,334.60

38,277.83

13,584.00

171.00

656.50

4,660.49

754.50

91.00

223.00

52.95

161.50

D!n care
credite

bugetare
destinate
stlngerli
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

47,743.79

45,165.54

29,589.97

28,032.67

19,092.47

5,503.00

1,311.60

960.00

3.00

962.60

200.00

900.00

900.00

657.30

15.00

642.30

11,937.57

4,753.43

67.00

200.89

1,720.85

265.50

28.50

73.00

51.00

53.50

Trim U

37,097.46

35,074.96

25,637.53

24,742.48

16,969.28

4,803.00

1,020.00

839.00

3.00

908.20

200.00

339.75

339.75

555.30

15.00

540.30

9,367.43

3,589.82

46.75

177.36

1,263.89

219.59

23.25

60.00

1.70

45.75

w

Tritnlll

34,176.00

34,176.00

25,652.62

24,887.12

16,935.12

4,953.00

1,050.00

838.00

2.00

909.00

200.00

168.00

168.00

597.50

15.00

582.50

8,453.38

2,815.63

36.25

158.25

751.75

182.41

22.25

50.00

0.25

34.75

Trim IV

33,686.58

33,686.58

25,107.13

24,522.63

16,738.63

4,902.00

950.00

835.00

2.00

895.00

200.00

0.00

0.00

584.50

15.00

569.50

8,519.45

2,425.12

21.00

120.00

924.00

87.00

17.00

40.00

0.00

27.50

2023

151,956.92

147,727.75

108,545.89

104,674.29

71,246.02

20,724.47

4,532.79

3,580.05

10.47

3,742.89

837.60

1,432.09

1,432.09

2,439.51

60.00

2,379.51

38,889.22

13,784.58

174.61

667.75

4,861.08

788.87

89.94

220.00

52.05

162.58

20JJ4 pf

154,8^9|5

150,487.61?

110,741.89

106,797.02

72,601.01

21,237.24

4,667.43

3,588.85

10.99

3,812.30

879.20

1,457.53

1,457.53

2,487.34

60.00

2,427.34

39,446.31

14,102.27

180.93

685.29

4,989.76

816.75

91.52

220.00

52.16

168.08

X^__IS/

.̂ '^"'*^ v*""' vvS*

ft.:wjf^sg
^^S^67

113,007.91

108,984.11

73,993.38

21,769.73

4,806.21

3,597.95

11.53

3,882.91

922.40

1,484.91

1,484.91

2,538.89

60.00

2,478.89

40,003.80

14,414.04

185.41

699.08

5,114.24

842.25

93.17

220.00

52.24

174.74

t

l
T
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.3u.04+20.30.u6+20.30.07-i-20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

20.30.30

58

1,V33

4,880.73

548.00

2,167.22

2,167.22

18,990.00

15,802.00

1,363.00

1,260.00

565.00

1,404.28

250.00

170.00

984.28

40.50

40.50

210.00

1.00

160.00

94.83

83.00

9.50

985.50

44.00

1.00

40.00

900.50

3,558.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

720.53

1,572.66

222.50

641.94

641.94

4,921.50

3,936.50

470.00

365.00

150.00

656.75

179.00

80.00

397.75

22.45

22.45

63.00

1.00

60.00

25.00

35.00

5.00

530.00

19.00

1.00

10.00

500.00

3,558.00

470.80

1,280.73

146.00

550.50

550.50

4,350.50

3,465.50

370.00

365.00

150.00

358.53

61.00

50.00

247.53

11.75

11.75

63.00

0.00

50.00

29.83

23.00

3.00

191.50

9.00

0.00

10.00

172.50

0.00

^feo.oo

1,159.72

82.50

430.00

430.00

4,690.00

3,980.00

310.00

265.00

135.00

192.00

5.00

20.00

167.00

5.75

5.75

42.00

0.00

40.00

20.00

13.00

1.50

121.00

8.00

0.00

10.00

103.00

0.00

321.00

867.62

97.00

544.78

544.78

5,028.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

197.00

5.00

20.00

172.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

12.00

0.00

143.00

8.00

0.00

10.00

125.00

0.00

1,863.74

4,903.96

515.10

2,227.61

2,227.61

19,321.77

15,980.48

1,425.96

1,322.22

593.11

1,458.70

262.12

177.17

1,019.41

38.67

38.67

219.35

1.05

167.00

98.38

86.88

10.00

960.13

44.66

1.00

41.00

873.47

0.00

I#96yl3'

/*
|! 5,001,25
t! f" '
jM ,*:< ,

if ;'fc33:'70'
W .iu :;
^$>o.2f
Vi ffi -,'*

%&
19,39S&:

16,024.16

1,429.24

1,335.74

601.87

1,487.14

265.46

182.89

1,038.79

39.86

39.86

221.95

1.10

167.00

101.19

88.96

11.00

980.92

45.39

1.00

41.00

893.53

0.00

:::'M,agw3
:̂ A,

^ fc,toas.48''" ' '' ' Vo:;:-:. r i' 55&$o
X'-..'-- :' - r?

2,4&.V7/
. ,- '' s'.$-"*-M

tti$%W

î Ĵ 61.83

16,069.52

1,432.64

1,349.78

609.89

1,514.47

267.89

188.83

1,057.75

42.04

42.04

224.65

1.15

167.00

104.05

92.12

11.00

1,005.78

46.14

1.00

41.00

917.64

0.00
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Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL XALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59,2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 .0 1 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparajii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor '

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

"""'- " Cod
indicator

63.10

65.10

01

10

10.01

10.01.11

3,35ffbo

3,558.00

280.00

280.00

4,899.60

4,899.60

4,665.60

1,857.10

78.00

2,730.50

234.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

Program aprobat

150,203.83

670.08

670.08

26.00

22.00

22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,558.00

3,558.00

80.00

80.00

2,877.10

2,877.10

2,877.10

1,857.10

78.00

942.00

0.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

0.00

0.00

70.00

70.00

2,022.50

2,022.50

1,788.50

0.00

0.00

1,788.50

234.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wo.oo

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestr1al 2022

triml

47,048.79

317.53

317.53

26.00

22.00

22.00

Trimlli

36,422.46

162.47

162.47

0.00

0.00

0.00

Trlm ltl

33,511.00

81.00

81.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

33,221.58

109.08

109.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

292.64

292.64

4,229.17

4,229.17

3,984.17

1,902.50

81.67

2,000.00

245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/̂ ;6.t>"0
/* "/'
!i -,. .6.oo
'; *--2;98.38
'H '-'.> '- '

'̂ j208î a.

4,33^

4,339.88

4,082.71

1,996.99

85.72

2,000.00

257.17

0.00

0.00

0.00

0.00

^i^ff(
.f' ,. ; M?
- ' " . . - - ' '- ,305^8f
'.'.' - 'i- . ' : ' -*

^;^IW*
y^5^4.85

4,454.85

4,185.05

2,095.12

89.93

2,000.00

269.80

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2023

149,323.92

518.26

518.26

27.00

23.00

23.00

2024

152,063.96

545.30

545.30

28.00

24.00

24.00

2025

154,883.92

565.72

565.72

30.00

25.00

25.00
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Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

=>regatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

nvatamant prescolar si primar

nvatamant prescolar

nvatamant primar

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar inferior

nvatamant secundar superior

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

65.10.04.01

65.10.04.02

^rOO

4.00

644.08

203.75

10.00

3.50

52.48

1.50

3.50

3.00

2.95

7.00

16.80

103.02

397.22

397.22

29.28

29.28

5.50

5.50

3.83

4.50

4.50

403.72

400.62

3.10

266.36

9.50

117.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

291.53

123.84

3.50

3.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

6.50

11.00

41.61

141.94

141.94

17.75

17.75

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

147.64

144.54

3.10

169.89

3.00

27.65

0.00

0.00

162.47

38.86

6.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.00

1.70

0.25

5.80

22.11

110.50

110.50

7.53

7.53

1.25

1.25

3.83

0.50

0.50

111.00

111.00

0.00

51.47

2.50

48.97

^Po.oo

0.00

81.00

38.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.25

0.25

0.00

37.00

40.00

40.00

2.00

2.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

41.00

2.00

39.00

0.00

0.00

109.08

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

104.78

104.78

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.08

105.08

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

491.26

69.47

9.14

1.53

10.49

1.53

0.53

0.00

2.05

1.58

2.95

39.67

391.81

391.81

19.84

19.84

1.58

1.58

4.03

4.53

4.53

395.91

392.81

3.10

122.35

10.00

70-23

J#.

#* *p
j v5J7.30

i sH<%-." '. -
7^

1̂1.73

1.55

0.55

0.00

2.16

1.66

3.10

42.32

411.61

411.61

21.10

21.10

1.66

1.66

4.24

4.55

4.55

415.71

412,61

3.10

129.59

11.00

74.35

7"^*s^5.0uwi *i ̂ 7SI
;v. ] sW2
*V' ' ; 1?
Pv,/' *j&

: -: AT
. ..---/r$$i/.
- ,--^vr ;';

yW$%f**
- "'--' 11.83

1.58

0.58

0.00

2.24

1.73

3.22

42.77

428.57

428.57

21.32

21.32

1.73

1.73

4.40

5.58

5.58

432.67

429.57

3.10

133.05

11.00

76.09
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lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii ou ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

65.10.04.03

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

>!B!24
145,505.35

140,904.60

102,802.60

99,110.60

66,915.60

20,161.00

4,320.00

3,450.00

10.00

3,454.00

800.00

1,370.00

1,370.00

2,322.00

60.00

2,262.00

34,264.00

10,645.00

150.00

610.00

3,150.00

555.00

85.00

220.00

50.00

125.00

1,730.00

3,970.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

139.24

45,305.01

42,726.76

28,734.31

27,199.31

18,353.31

5,503.00

1,300.00

938.00

3.00

902.00

200.00

900.00

900.00

635.00

15.00

620.00

10,354.45

3,624.00

60.00

185.00

1,210.00

180.00

23.00

70.00

50.00

36.00

560.00

1,250.00

0.00

35,032.84

33,010.34

24,673.00

23,834.00

16,118.00

4,803.00

1,020.00

839.00

3.00

851.00

200.00

302.00

302.00

537.00

15.00

522.00

8,267.34

2,802.84

35.00

160.00

810.00

169.84

23.00

60.00

0.00

35.00

450.00

1,060.00

"^0.00

32,589.00

32,589.00

24,776.34

24,029.34

16,136.34

4,953.00

1,050.00

838.00

2.00

850.00

200.00

168.00

168.00

579.00

15.00

564.00

7,742.66

2,232.16

35.00

150.00

500.00

136.16

22.00

50.00

0.00

29.00

410.00

900.00

0.00

32,578.50

32,578.50

24,618.95

24,047.95

16,307.95

4,902.00

950.00

835.00

2.00

851.00

200.00

0.00

0.00

571.00

15.00

556.00

7,899.55

1,986.00

20.00

115.00

630.00

69.00

17.00

40.00

0.00

25.00

310.00

760.00

42.12

144,754.66

140,525.49

105,192.89

101,438.29

68,282.02

20,724.47

4,520.79

3,557.05

10.47

3,505.89

837.60

1,392.09

1,392.09

2,362.51

60.00

2,302.51

35,039.96

10,974.11

154.47

622.22

3,315.59

579.34

86.41

220.00

50.00

129.00

1,796.79

4,020.29

,-:f ' " . ̂

^26S:66

/ 142',1)25.78
// !'"< /
. : C. . ' . :

-',i H07,221.89
il -P>, *. ' '*'j' ^1 ;
*tVfVf&3.398.02

AX ."-"'/' .*-v

'%-'Vi .,

^9W'
21,23*T2*

4,654.43

3,564.85

10.99

3,563.30

879.20

1,416.53

1,416.53

2,407.34

60.00

2,347.34

35,405.01

11,150.13

159.41

635.74

3,366.03

595.20

87.97

220.00

50.00

133.42

1,826.43

4,075.93

==^=te^ 45.96
/ 7r^tu
/" A$^s:3.2o

* T&L

''ixp,4i8tes* f* n
-:,-r. <k

. . .109J3&8.*I

-105;433^1

M-CV %^40.38
l}" - '̂ '
— * "̂ 21,769.73

4,793.21

3,572.95

11.53

3,622.91

922.40

1,441.91

1,441.91

2,453.89

60.00

2,393.89

35,784.08

11,332.92

164.54

649.78

3,418.41

611.67

89.59

220.00

50.00

138.01

1,857.21

4,133.71
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Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

^Poo

1,770.00

1,770.00

18,954.00

15,801.00

1,363.00

1,260.00

530.00

1,335.00

245.00

170.00

920.00

5.00

5.00

210.00

1.00

160.00

90.00

70.00

534.00

44.00

40.00

450.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

280.00

280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199.00

500.00

500.00

4,911.00

3,936.00

470.00

365.00

140.00

619.00

179.00

80.00

360.00

3.45

3.45

63.00

1.00

60.00

25.00

30.00

319.00

19.00

10.00

290.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

80.00

80.00

117.00

440.00

440.00

4,330.00

3,465.00

370.00

365.00

130.00

346.00

56.00

50.00

240.00

0.50

0.50

63.00

0.00

50.00

25.00

20.00

73.00

9.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

WhMDO

390.00

390.00

4,685.00

3,980.00

310.00

265.00

130.00

175.00

5.00

20.00

150.00

0.50

0.50

42.00

0.00

40.00

20.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

97.00

440.00

440.00

5,028.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

195.00

5.00

20.00

170.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

454.10

1,835.80

1,835.80

19,283.77

15,979.48

1,425.96

1,322.22

556.11

1,396.86

257.12

177.17

962.57

5.09

5.09

219.35

1.05

167.00

93.35

72.88

536.60

44.66

41.00

450.94

0.00

0.00

0.00

292.64

292.64

4$se7ti;s> .' - *
/̂ ,9b8>>
// "-" S.

ff '.1,008.60
/f' ^" ' ' '
|j $$f,35i.u1'
l 3l j -
Vfl$2,3.16
V' O'' 'i^

^n
i,3sssa

562.87

1,421.04

259.46

182.89

978.69

5.20

5.20

221.95

1.10

167.00

95.95

74.96

538.37

45.39

41.00

451.98

0.00

0.00

0.00

298.88

298.88

rr^x^
""^-*-^f$8M,0

:''"' iiXaft_2B
'' ' '' K- l
M' 19,42(G83*-&.f. fe J

i&f6&6-:3#y.'y ^7T

U^fefe^
^L^<349.78

569.89

1,446.15

261.89

188.83

995.43

5.31

5.31

224.65

1.15

167.00

98.65

77.12

540.20

46.14

41.00

453.06

0.00

0.00

0.00

305.36

305.36
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CHE1_TUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 .0 1 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Constructji

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Alte sporuri

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

4j0feO

4,899.60

4,665.60

1,857.10

78.00

2,730.50

234.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

145,505.35

145,505.35

4,028.40

4,028.40

1,603.65

1,529.30

1,374.90

11.60

142.80

37.75

37.75

36.60

36.60

2,424.75

1,881.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,877.10

2,877.10

2,877.10

1,857.10

78.00

942.00

0.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

45,305.01

45,305.01

1,426.25

1,426.25

489.66

479.36

430.16

11.60

37.60

0.00

0.00

10.30

10.30

936.59

701.59

2,022.50

2,022.50

1,788.50

0.00

0.00

1,788.50

234.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,032.84

35,032.84

1,227.15

1,227.15

514.53

466.48

429.28

0.00

37.20

37.75

37.75

10.30

10.30

712.62

544.12

^Fo.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,589.00

32,589.00

841.00

841.00

366.28

355.78

316.78

0.00

39.00

0.00

0.00

10.50

10.50

474.72

392.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,578.50

32,578.50

534.00

534.00

233.18

227.68

198.68

0.00

29.00

0.00

0.00

5.50

5.50

300.82

242.82

4,229.17

4,229.17

3,984.17

1,902.50

81.67

2,000.00

245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,754.66

144,754.66

4,051.00

4,051.00

1,688.00

1,609.00

1,442.00

12.00

155.00

40.00

40.00

39.00

39.00

2,363.00

1,842.00

4,33&8&

/4>3'S9.88

(| ^Cf82i71

I i - ^ '
| "^96|99

%f^

^r^257/i7

0.00

0.00

0.00

0.00

147,265.66

147,265.66

4,253.00

4,253.00

1,773.00

1,691.00

1,515.00

13.00

163.00

41.00

41.00

41.00

41.00

2,480.00

1,934.00

n"*>^
- -- H^&S
',1 """t ^, , N
:, '4,18,̂ 05

' - , - - ]'i'"'
5-:,'-' 2,09^2

" -^'''s>^$
a<N^roo
' — 269.80

0.00

0.00

0.00

0.00

149,873.20

149,873.20

4,445.00

4,445.00

1,852.00

1,766.00

1,583.00

13.00

170.00

43.00

43.00

43.00

43.00

2,593.00

2,022.00
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.u4+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

20.30

20.30.30

67.10.03

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10.05.01

79.10

87.10

Too

22.00

883.01

51.00

0.50

18.50

124.53

773.71

50.00

36.00

1.00

35.00

30.00

30.00

30.00

30.00

9.50

388.00

388.00

2,372.19

124.53

920.00

1,327.66

1,656.21

1,656.21

2,500.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

5.89

280.62

14.50

0.50

7.00

124.53

266.05

19.50

10.50

0.50

10.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

170.00

170.00

937.04

124.53

290.00

522.51

489.21

489.21

695.00

695.00

4.50

12.11

313.89

14.50

0.00

7.50

0.00

191.62

25.00

20.50

0.50

20.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3.00

110.00

110.00

764.15

0.00

230.00

534.15

463.00

463.00

675.00

675.00

^1.00

3.00

158.50

11.00

0.00

2.50

0.00

216.72

5.50

5.00

0.00

5.00

15.00

15.00

5.00

5.00

1.50

50.00

50.00

448.00

0.00

210.00

238.00

393.00

393.00

665.00

665.00

0.00

1.00

130.00

11.00

0.00

1.50

0.00

99.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

58.00

223.00

0.00

190.00

33.00

311.00

311.00

465.00

465.00

8.00

22.00

930.00

53.00

1.00

20.00

0.00

808.00

53.00

38.00

1.00

37.00

32.00

32.00

32.00

32.00

10.00

356.00

356.00

2,314.00

0.00

969.00

1,345.00

1,737.00

1,737.00

2,633.00

2,633.00

/#%.
/f' N*-,-

//''25jti

.>; 976.00
|i *- '' ''
J', .,57.00

%"'"-t1,00
^Wi'r.^,-

'̂ ft
oTOt>

845.00

55.00

40.00

1.00

39.00

33.00

33.00

33.00

33.00

11.00

374.00

374.00

2,430.00

0.00

1,017.00

1,413.00

1,823.00

1,823.00

2,763.00

2,763.00

M A/y/^op..-..-... 'v<r*&,
r ....>&*?

1;020N |̂

,S.- ; 59,QS

. -' , ,'1':00
,.--' ,f' "V - ''

WON:-V^
L iV ' i '
^^ZZ^QfiQ

887.00

58.00

41.00

1.00

40.00

35.00

35.00

35.00

35.00

11.00

391.00

391.00

2,539.00

0.00

1,063.00

1,476.00

1,906.00

1,906.00

2,888.00

2,888.00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

87.10.50

96.10

2|̂ .00

1,555.00

1,523.00

1,445.00

78.00

32.00

32.00

945.00

854.00

3.00

21.00

575.00

147.00

2.00

11.00

61.00

34.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

13.00

59.00

1.00

58.00

2,500.00

-7,139-26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

695.00

340.00

332.00

309.00

23.00

8.00

8.00

355.00

304.00

1.00

7.00

180.00

70.00

2.00

4.00

25.00

15.00

4.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

37.00

1.00

36.00

695.00

-6,678.37

675.00

450.00

442.00

422.00

20.00

8.00

8.00

225.00

204.00

1.00

5.00

138.00

35.00

0.00

3.00

15.00

7.00

4.00

5.00

5.00

0.00

1.00

3.00

8.00

0.00

8.00

675.00

-424.76

W65.00

510.00

502.00

482.00

20.00

8.00

8.00

155.00

152.00

0.00

5.00

93.00

35.00

0.00

3.00

10.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

665.00

-30.97

465.00

255.00

247.00

232.00

15.00

8.00

8.00

210.00

194.00

1.00

4.00

164.00

7.00

0.00

1.00

11.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

14.00

0.00

14.00

465.00

-5.16

2,633.00

1,638.00

1,604.00

1,522.00

82.00

34.00

34.00

995.00

899.00

3.00

22.00

605.00

155.00

2.00

12.00

64.00

36.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

14.00

63.00

1.00

62.00

2,633.00

0.00

2,763m
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3^
35.00

1,044.00

944.00

3.00

23.00

636.00

163.00

2.00

12.00

67.00

38.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

14.00

64.00

1.00

63.00

2,763.00

0.00

^7T^2^ELOO
. tA A A>/*V
^" ^>87'.0*",i,^,-S.
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; -.''" ^ 1,*60.0r/

'':^v^".i,670.ri$
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i,ii,-yCn"rY- C '" '''

^Tu -̂ob
37.00

1,091.00

985.00

3.00

24.00

664.00

170.00

2.00

13.00

70.00

39.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

15.00

69.00

1.00

68.00

2,888.00

0.00
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REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

O

0.00

0.00

0.00

7,139.26

6,838.26

301.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

6,678.37

6,377.37

301.00

O

0.00

0.00

0.00

424.76

424.76

0.00

^ O

0.00

0.00

0.00

30.97

30.97

0.00

O

0.00

0.00

0.00

5.16

5.16

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^n:.*
/>* '*,QrOO

if ; o.oo
ii -v. *""
V^t>"<<">
'̂ ^

L - > jV"^*V "

>A *^g

YH

4 *0,00

d.oi)

J-N;C -'v>*"
i^Z^ 0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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LISTADEREPARATII,SERVraiSIINTRETINE
PENTRUANUL2022

Capl. 70.06 ELUMTNAT PUBLIC

Nr.crt

0

1

2

3

4
5
6

7

Denumire
Subcapitol

1

20.01.03.

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

'X

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Iluminat Public(stradal, semaforizare)

Service iluminat public stradal in municipiul Campina

"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat ornamental pentru
sarbatorile de iarna pe strazile Municipiului CAMPINA". 2020-2021
Delegarea serviciului de iluminat public
Inchirieri si cumparare de ornamamente luminoase de sarbatori 2022-2023
Material electric pentru intretinere iluminatul public

Reparatii(revizie) retea subterana iluminat public din zona centrala bld. Carol, si
Bld. N. Balcescu, C. Doftanei, str. Republicii, bld.Culturii.

TOTAL

< ^Vc'-, ,- , -
%fe&Bp^s|!inia^
cu T^S^Srfel

3

1,730.00

107.00

25.00

100.00
230.00
90.00

45.00

2,327.00

Cap.2 Salubritate

Nr.crt

0
1

2

Denumire
Subcapitol

1
20.01.09.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Cheltueli cu operatorul de salubritate

Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

TOTAL

Valoare estimata
cu TVA - mii lei

3
9,093.00

143.00

9,236,00

Cap,3.1. 70,50 DOMENIUL PUBLIC EVTRETEVERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

0

1

2

3

4

5

6

1

8

9
10

11

12

Denumire
Subcapitol

1

20.01.03.

20.01.04.

20.01.04
20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01,09.

20.01.09.
20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Consum energie electrica, gaze de la punctele de lucru ale PMC
Consum apa puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene si
irigatii parcuri) ale primariei
Apa blocuri locuinte necesitate
Gestionarea Cainilor fara stapan

Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul public si privat al UAT
Campina

Lucrari de intretinere sj reparatii a domeniului public

Service centrale termice apartinand Domeniului Public

Servicii de mentenanta si reprogramare siteme de semaforizare, indicatoare treceri
pietoni fotovoltaice din Municipiul Campina.

Masuratori topografice , monitorizare tasari batal lacul pestelui Reabilitat
Monitorizare calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul pestelui reabilitat
Urmarie in timp, solutionare problemelor constructiilor ce sunt in proprietatea
public si privat al UAT Campina
Servicii de mentenanta fantana arteziana din Lacul Curiacu

Valoare estimata
cu TVA - mii lei

3
210.00

40.00

1.50
250.00

120.00

300.00

110.00

79.00

3.50
6.50

26.60

15.00

/
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13

14

15
16
18
19

20
21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.01.09.

20.01.09

20.01.30

20.01.09

20.01.30

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.08

20.01.30

20.0L30

20.0L30

20.0L30

20.01.30

20.01.30

20.05.30

20.05,30

20.01.09

Servicii de mentenanta, intretinere si mentinere a functionalitatii sistemului de
limatizare, montat la imobilul administrativ situat in b-dul Culturii nr.27 J/

Montat sistem de evacuare gaze fierbinti, schimbare usi interioare, completare !t
istem de hidranti si sursa de energie electrica altemativa conform scenariu de *
ecuritate la incendiu la Scoala Gimnaziala Centrala. Municioiul Camoina

Acord cadru servicii cadastrale
Servicii de evaluare !n vederea vanzarii-cumpararii locuin{e $i terenuri

'iese pentru reparatii si montare centrale termice si instalatii de climatizare.

Diverse si neprevazute(lucrari neprevazute accidentale)

Achizi{ie indicatoare rutiere

Achizitie banci
Stalpisori, parapete rutiere(lise), catadioptrii, gard separator, sistem de sonorizare
recere pietoni, suporti biciclete si trotinete, etc .
Achizitii cosuri stradale

)iverse si neprevazute(obiecte de inventar)
Servicii de mentenanta si supraveghere pentru lifturi, instalatiile de ridicare si
utilaie de la obiectivul bl. Necesitate din Bld. N. Balcescu nr. 48G.
Cheltueli cu Rampa ecologica Compania Publica Banesti

Reparatii sistem de comanda semafoare din 5 intersectii( int. bld. Carol I- str.
Sondei- str. Schelelor si int C.Stere cu B.P.Hasdeu)

'aza baza de productie, piata Centrala

ixpertiza Tehnica si certificare Energetica la cladirile Unitatilor de Invatamant si
le patimoniu din domeniul public si privat al UAT Campina

Verificare periodica obligatorie(odata la doi ani) la instalatiile de gaze de la
punctele de lucru al UAT (realizare de proiecte teunice la instalatiile de gaze)
Servicii de consultanta in domeniul achizitiilor publice, intocmirea caietelor de
arcini si punerea la dispozitie de experti cooptati din punct de vedere tehnic si/sau

financiar
Servicii de ridicare si transport cabaline de pe domeniul public
Servicii de colectare, transport si neutralizare a cadavrelor animale de pe domeniul
public
Reevaluare patrimoniu
Servicii Internet automate de parcare(VODAFONE) si camere de supraveghere

video

Lucrari de reparatii Stalp semafor avariat int. Constantin Stere cu Conductelor

Studiu de oportunitate privind delegarea serviciului de transport public local de
calatori
Actualizare studiu de oportunitate concesionarii prin licitatie publica si a si
amenajare strand si teren de sport din veninatatea Casei Tineretului
Actualizare studiu de oportunitate concesionarii prin licita{ie publica a imobilului
(paitial), Hotel - compusa din cladirea P+3 , din incinta Casei Tineretului din bld.
N. Balcescu, nr.50
Lucrari de racordare la re{eaua de canalizare menajera a imobilului din str.Colonel
Erou Oprescu Adrian nr.4, Camin Energetic, Adapost ALA, C. Doftanei nr.!45,
Aleia Constructoruluinr.47/48.

Servicii de consultanta scriere cereri finantare/studii/audituri/expertiza/verificare
tehnica/actualizare devize/revizii docomentatii, s.a

Achizitie si montaj unitate centrala de acces control - la BAZA de Productie
CAMPINA din str. Petrolostului, nr.l 1.
Achizitie si montaj sistem avertizare efractie - la BAZA de Productie CAMPINA
din str. Petrolostului, nr. 1 1 .
Servicii de ridicare si transport masini de pe domeniul public

TOTAL

, " ,'
- 21-50

' 3^ ; " '< '- .

^J 51700
KV*
X>'> ̂  '4ob.od

'* -̂̂ 45.QO
55.00

150.00

65.00

50.00

61.00

30.00

140.00

15.00

172.50

100.00

210.00

50.00

11.00

55.00

1.30

131.00

21.80

14,20

25.00

35.00

4.00

4.00

50.00

25.00

2.00

2.00

18.00
3,643.40

Can.3.2. 84. STRAZI. INTRETINERE si FUNCTIONARE

Nr.crt
Denumire
Subcapitol

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari
Valoare estimata
cu TVA - mii lei

L



0

1
2

3

4

5
6

7

8

9
10

Total

1

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

2 i/

Inchiriere utilaje cu operator pentru lucrarile ce se vor executa pe domeniul public,U

Achizi{ie materiale de construc{ii

Achizi{ie betoane diferite marci.
Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale, treceri de pietoni pe strazile
princioale din municioiul Camoina.
Achizi{ie mixturi asfaltice

Achizi{ie mixtura asfaltica stocabila

Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si diluant aferent.

Achizi{ii prefabricate beton, pavele(tartan), borduri(mari si mici), rigole
carosabile+capace, s.a.
Lucrari de reparatii cantina sociasla

Lucrari de reparatii curente sediul Politie Locale , str. 1 Decembrie 1861

TOTAL

P| 3 .'

<S'J- "S33

^hu, *"x>
"^4Jr-72sOO

65.00

100.00

15.00

17.50

25.00

20.00

30.00

531.83

Cap.4. Subcapitol 20.02. Reparatii Curente

Nr.crt

0
1

2

3

4

Nr.crt

0

1

Denumire
Capitol

1

70.50.

70.50.

70.50

70.50

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Expertiza tehnica cladire A.S.A.T. - B-dul Culturii nr. 27

Lucrari de reparatii Hidroizolatie terasa cladire sociala din str. Petrolistului nr.l 1
Lucrari de executie sant de garda - scurgere ape meteorice - str. Lt.col. Oprescu
Adrian
Lucrari de reparatii exterioare imobil Asociatia Veteranilor

Total Reparatii Curente

Lucrari Reparatii strazi

Denumire
Capitol

1

84.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Lucrari de reparatii imbracaminti asfaltice prin plombari, aducere la cota a
caminelor si a gurilor de scurgere si reparatii drumuri publice in municipiul
Campina.

Total reparatii strazi

TOTAL reparatii curente+reparatii strazi

Total buget propus ADPP 2022

Valoare estimata
cu TVA - mii lei

3
25.00

18.75

31,25

43.75

118,75

Valoarea
estimata cu TVA

(lei) 2022

3

4,000.00

4,000.00

4,H8-75

19,856.98

/



Spitalul Municipal
9

Bugetul (sursa 10.F-lntegral venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 21 .03.2022i_>aia i. i.v^i.t-vt-t- ,cx r *-J vUII" ltsi -
/7 ' ^J-- -_-. 'w*^v ,̂

4t; fe ' Denumlrea indicatorilor ; -
'"'* -",. &P "''fr .._, ' '

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09-K30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

IV. SUBVENTII(cod00.18)

lndicator '
' '' V. t -. "<

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

35.10

35.10.50

00.17

Program aprobat

'- ," '>'f "' '

92,862.50

48,875.00

48,875.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

48,855.00

48,850.00

350.00

46,000.00

2,500.00

5.00

5.00

40,429.50

is.:'- ,',b
Din care
credite '

bugetare *
destlnate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

; ;/>'* !> " ,-; ,/ Prograra trlmestrial 2022 V " < -

", '- :; Trfni l '

26,009.00

12,310.00

12,310.00

15.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

12,295.00

12,290.00

90.00

11,500.00

700.00

5.00

5.00

10,141.00

Trim)l

23,483.50

12,195.00

12,195.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

12,190.00

12,190.00

90.00

11,500.00

600.00

0.00

0.00

11,288.50

Trimlll V

21,690.00

12,190.00

12,190.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

12,190.00

12,190.00

90.00

11,500.00

600.00

0.00

0.00

9,500.00

TrimlV

21,680.00

12,180.00

12,180.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,180.00

12,180.00

80.00

11,500.00

600.00

0.00

0.00

9,500.00

'' * '' i

2023 , l

94,197.00

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00

42,000.00

iS/ |̂v,̂ J

-̂*̂ 2SK

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00

42,000.00

;; /V ,*fl

^/"
-^'" 94,197.00

52,197.00

52,197.00

22.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

52,175.00

52,170.00

370.00

49,000.00

2,800.00

5.00

5.00

42,000.00
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SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.1(H43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii din bugetele locale pentru finan{area
cheltuielilor de capital din domeniul sanatajii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investijiilor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finan{area aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicajii in urgen{a in
sanatate

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de DezvoItare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Denumirea indicatorilor

00.18

43.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.02

40;W9.50

40,429.50

1,788.50

641.00

641.00

38,000.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

Program aprobat

97,272.50

94,785.60

63,803.60

61,443.60

43,743.60

10,300.00

1,750.00

3,300.00

2,350.00

900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destlnate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,141.00

10,141.00

0.00

641.00

641.00

9,500.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

11,288.50

11,288.50

1,788.50

0.00

0.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

"^6oo.oo

9,500.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

9,500.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trlm l

30,419.00

29,720.60

18,158.60

16,893.60

12,243.60

2,700.00

450.00

900.00

600.00

900.00

Trimll

23,483.50

21,695.00

15,115.00

14,750.00

10,500.00

2,500.00

400.00

800.00

550.00

0.00

Trim lll

21,690.00

21,690.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

800.00

600.00

0.00

TrimlV

21,680.00

21,680.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

800.00

600.00

0.00

42,000.00

42,000.00

2,000.00

0.00

0.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

42,086:08

/V
/ ,4"2,60Q.OO
ji" V -'
!i ^ / - ,

I4 -' -
Yo'2&00'QO
sxfc -

l̂g
o.oo

40,000.00

0.00

0.00

0.00

M /r'pfcjjWO.OO

42X>offOT

' ' '' l
- 2 f̂O.(^
, - " " /

'f-[o^--o-oo

0.00

40,000.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2023

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

2024

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

2025

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00
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Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01 .06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

r̂o!oo

1,460.00

60.00

1,400.00

27,264.00

7,280.00

55.00

350.00

2,200.00

250.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,160.00

2,900.00

190.00

370.00

370.00

17,661.00

14,961.00

1,300.00

1,000.00

400.00

870.00

200.00

60.00

610.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

900.00

365.00

15.00

350.00

7,964.00

2,340.00

15.00

120.00

700.00

100.00

15.00

70.00

50.00

10.00

360.00

900.00

100.00

100.00

100.00

4,556.00

3,706.00

450.00

300.00

100.00

420.00

150.00

30.00

240.00

3.00

3.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,540.00

1,980.00

15.00

100.00

600.00

80.00

15.00

60.00

0.00

10.00

300.00

800.00

30.00

90.00

90.00

4,005.00

3,255.00

350.00

300.00

100.00

250.00

50.00

30.00

170.00

0.00

0.00

'̂  0.00

365.00

15.00

350.00

6,385.00

1,630.00

15.00

80.00

400.00

60.00

15.00

50.00

0.00

10.00

300.00

700.00

30.00

90.00

90.00

4,390.00

3,790.00

300.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,375.00

1,330.00

10.00

50.00

500.00

10.00

10.00

40.00

0.00

10.00

200.00

500.00

30.00

90.00

90.00

4,710.00

4,210.00

200.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

900.00

1,460.00

60.00

1 ,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

/9p<W>0

,,f' 1;460.00

f ! '"' |
|̂ oo!oo

W^9top

7,4Sî .

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

--<^*W
->? ""T&60.$t

s 6^g|o

"' '""- 1,4QUSO

',^M&$
^iJ$#fo.oo

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00
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Materiale de laborator

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor

20.09

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

Cod
lndicator

1TO.OO

160.00

40.00

30.00

500.00

30.00

40.00

430.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

160.00

160.00

2,730.50

2,730.50

2,730.50

2,730.50

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

Program aprobat

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

50.00

60.00

10.00

20.00

305.00

15.00

10.00

280.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

40.00

40.00

942.00

942.00

942.00

942.00

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

50.00

50.00

10.00

10.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

1,788.50

1,788.50

1,788.50

1,788.50

0.00

0.00

0.00

0.00

'̂ 30.00

40.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

10.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trim l Trtm Il Trtm IN TrimfV

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

// ''' .*>-
f' - 167;00
if '-

l :,-l 4t:ob

^pT^1,00

Î2
30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r""*x^*^
-P' . ! ty&*
' " - ' . '.i 4JlSJSO

' ; j$o,

Uik-î ''

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarl

2023 2024 2025
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Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06-i-10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
Functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

97,̂ ^0

97,272.50

94,785.60

63,803.60

61,443.60

43,743.60

10,300.00

1,750.00

3,300.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,264.00

7,280.00

55.00

350.00

2,200.00

250.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,160.00

2,900.00

190.00

370.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,419.00

30,419.00

29,720.60

18,158.60

16,893.60

12,243.60

2,700.00

450.00

900.00

600.00

900.00

900.00

365.00

15.00

350.00

7,964.00

2,340.00

15.00

120.00

700.00

100.00

15.00

70.00

50.00

10.00

360.00

900.00

100.00

100.00

23,483.50

23,483.50

21,695.00

15,115.00

14,750.00

10,500.00

2,500.00

400.00

800.00

550.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,540.00

1,980.00

15.00

100.00

600.00

80.00

15.00

60.00

0.00

10.00

300.00

800.00

30.00

90.00

2lfB90.00

21,690.00

21,690.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

800.00

600.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,385.00

1,630.00

15.00

80.00

400.00

60.00

15.00

50.00

0.00

10.00

300.00

700.00

30.00

90.00

21,680.00

21,680.00

21,680.00

15,265.00

14,900.00

10,500.00

2,550.00

450.00

800.00

600.00

0.00

0.00

365.00

15.00

350.00

6,375.00

1,330.00

10.00

50.00

500.00

10.00

10.00

40.00

0.00

10.00

200.00

500.00

30.00

90.00

94,197.00

94,197.00

92,197.00

64,340.00

61,980.00

44,000.00

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

94,197^>tf

9^i97.aa

$2,t97.00
|i .v;
fe4,&0,0&

XY;^A

61̂

44,000.0>

10,400.00

1,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

o"MMPy^..-- v^
94,l>7l>OP

' ' ' >

' 92,197.60

"..'.-'-- 64,340.Q<J

,, : Bi.9eo;o6
'/^'Ni''-V'O^V'
==^S=2fef#Ofr.OO

10,400.00

1 ,830.00

3,400.00

2,350.00

900.00

900.00

1,460.00

60.00

1,400.00

27,690.00

7,430.00

55.00

350.00

2,300.00

260.00

55.00

220.00

50.00

40.00

1,200.00

2,900.00

140.00

370.00

N
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Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferSri

Materiale de laborator

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finaritare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare extema nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

"oo
17,661.00

14,961.00

1,300.00

1,000.00

400.00

870.00

200.00

60.00

610.00

3.00

3.00

160.00

160.00

40.00

30.00

500.00

30.00

40.00

430.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

160.00

160.00

2,730.50

2,730.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

4,556.00

3,706.00

450.00

300.00

100.00

420.00

150.00

30.00

240.00

3.00

3.00

50.00

60.00

10.00

20.00

305.00

15.00

10.00

280.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

40.00

40.00

942.00

942.00

90.00

4,005.00

3,255.00

350.00

300.00

100.00

250.00

50.00

30.00

170.00

0.00

0.00

50.00

50.00

10.00

10.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

1 ,788.50

1,788.50

'̂ 90.00

4,390.00

3,790.00

300.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

30.00

40.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

90.00

4,710.00

4,210.00

200.00

200.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

30.00

10.00

10.00

0.00

65.00

5.00

10.00

50.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

0.00

370.00

17,930.00

15,100.00

1,360.00

1,050.00

420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

'"'370.0&

.<17,̂ 30.00

I<j5,'i6o.00
v/v- -
M,36QipO

1,l*̂ fr
420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501 .00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00

- 1,360.00

' fs->'< 3,5KX0d
- ^ U L .''Is
" — "420.00

910.00

210.00

62.00

638.00

3.00

3.00

167.00

167.00

41.00

31.00

501.00

30.00

41.00

430.00

0.00

0.00

0.00

167.00

167.00

2,000.00

2,000.00
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Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

flP
2WTBO

2,730.50

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

97,272.50

97,272.50

-4,410.00

0

0.00

0.00

0.00

4,410.00

4,109.00

301.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

942.00

942.00

-243.60

-243.60

-243.60

-243.60

30,419.00

30,419.00

-4,410.00

0

0.00

0.00

0.00

4,410.00

4,109.00

301.00

1,788.50

1,788.50

0.00

0.00

0.00

0.00

23,483.50

23,483.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

JP

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,690.00

21,690.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,680.00

21,680.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.'""-

2,000-QO

2,000.00

-:i q.oo

*vO-0ff

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^. (vi A j^**<

.̂,̂ *Q^

' 2,00<|.0^

: ,- ; o.oo

0,00

0.00

0.00

94,197.00

94,197.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l l
-/
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SPITAL MUNICIPAL CAMPINA

Nr.4539/014.03.2022

APROBAT,
ORDONATOR SUPERIOR DE CREDITE

PRIMAR ALIN IOAN MOLDOVEANU

ANEXA NR|la,;

Lista obiectivelor de investitii pe anul 2022 cu fmantare partiaIa sau integrala de la bugetul Iocal

-mii lei -

Nr.
crt

0

A.

B.

C.

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Reabil i tare bloc operator 2 , intalatii, usi
automatizate, arhitectura si amenajare
camere curate pentru 3 Sali si spatii
adiacente)-cofinantare
Alte cheltuieli de investitii- total, din
care:

Valoarea
totala

(mii lei )

2

2,730.50

I54.00

2,576.50

Val
oar
ea
tot
ala
act
ual
izat
a

3

Cheltuiel
i totale

(col.5 la
col.9)

4

2,730.50

I54.00

2,576.50

flnantate din
Surse

propni

5

301.00

301.00

Cre
dite
ban
car
e

inte
rne

6

Cre
dite
ban
care
exte
rne

7

Alte
surse

constit
uite

potrivit
legii

8

Total
alocatii

bugetare
(col. I0
+ col.

l l )

9

2429.50

154.00

2275.50

din care:

de la
bugetul

Iocal

10

1788.50

154.00

1634.50

pe
seama

transferu
rilor de

la
bugetul
de stat

11

641.00

641.00

>aci

12

Ter
men
P.I.F

-

13

2022

2022



V<

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

Studiu de fezabilitate pentru extinderea
spitalului

Sistem climatizare cu aer medical HVAC bloc
operator-cofinantare

Lampa scialitica cu doua brate-cofinantare

Masa operatii-cofinantare

Analizor de microbiologie-cofinantare

Sterilizator cu abur capacitate min. 450 litri-
cofinantare

Monitor functii vitale-cofinantare

Statie centrala de monitorizare-cofinantare

Analizor de coagulare automat-cofinantare

lonometru-cofinantare

Ecograf Obstretica-Ginecologie-cofinantare

Pat-masa de nasteri-cofinantare

Monitor neonata-cofinantare

Pulsoximetru neonatal performant-
cofinantare

Ventilator neonatal-cofinantare

Lampa de fototerapie cu led-cofinantare

Monitor fetal-cofinantare

Holter-cofinantare

Ecograf intraoperator-cofinantare

I35.00

166.00

20.00

29.00

18.00

45.00

188.00

51.00

25.00

7.00

41.00

51.00

16.00

1.50

22.00

4.00

4.00

3.00

145.00

135.00

166.00

20.00

29.00

18.00

45.00

188.00

51.00

25.00

7.00

41.00

51.00

16.00

1.50

22.00

4.00

4.00

3.00

145.00

I35.00

166.00

20.00

29.00

18.00

45.00

188.00

51.00

25.00

7.00

41.00

51.00

16.00

1.50

22.00

4.00

4.00

3.00

145.00

135.00

166.00

20.00

29.00

18.00

45.00

188.00

51.00

25.00

7.00

41.00

51.00

16.00

1.50

22.00

4.00

4.00

3.00

145.00

^ '

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

s /



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Linie laparoscopie fluoroscopie-cofinantare

Linie urologie cu laser Holmium-cofinantare

Analizor de hematologie autoloader 5 diff-
cofinantare

Analizor de biochimie-cofinantare

Analizor automat de urini-cofinantare

Centrifuga 24 locuri-cofinantare

Masina de spalat/dezinfectat endoscoape-
cofinantare

Frigider mortuar-cofinantare

Static de includere in parafina-cofinantare

Automat de colorare-cofinantare

Termostat-cof ina nta re

Distilator -cofinantare

Ecograf cu sonde cardio,abdominala si tesut
moale -cofinantare
Aparat mobil pentru epurare extrarenala-
cofinantare
Videolaringoscop-cofinantare

36 Pompa nutritie-cofinantare

37

38

39

Sistem pentru incalzirea pacientului-
cofinantare
Aparat circulatie extracorporeala simplu-
cofinantare
Ecograf doppler cu sonde convexa si liniara-
cofinantare

108.00

145.00

36.00

32.00

44.00

2.00

14.00

9.00

5.00

8.00

2.00

1.00

27.00

32.00

1.00

1.00

5.00

50.00

48.00

108.00

145.00

36.00

32.00

44.00

2.00

14.00

9.00

5.00

8.00

2.00

1.00

27.00

32.00

1.00

1.00

5.00

50.00

48.00

108.00

145.00

36.00

32.00

44.00

2.00

14.00

9.00

5.00

8.00

2.00

1.00

27.00

32.00

1.00

1.00

5.00

50.00

48.00

108.00

145.00

36.00

32.00

44.00

2.00

14.00

9.00

5.00

8.00

2.00

1.00

27.00

32.00

1.00

1.00

5.00

50.00

48.00

l ̂

2022^

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



.
//'/'5>

40

4l

42

43

44

45

46

47

48

Aparat pentru import respirator cu flux
ridicat -cofinantare

Analizor markeri cardiaci-cofinantare

lncubator hibrid inchis-deschis si pentru
transport intraspitalicesc-cofinantare

lncubator inchis standard-cofinantare

lncubator deschis tip masa radianta-
cofinantare
Extensie modul multiparametru
Hemodinamic MMS compatibil cu monitorul
MX 450-cofinantare
Modul O3 compatibil cu monitorul MX550-
cofinantare-cofinantare
Corp cazan Witoplex 900 kww CT- 2
buc.
Liza manuala 1000 kg. elevatie 1600 mm

3.00

5.00

643

25

47

5

6

288.00
13.00

3.00

5.00

643

25

47

5

6

288.00
13.00

288.00
13.00

3.00

5.00

66

3

5

5

6

3.00

i_ 5.00

66

3

5

5

6

577

22

42

'ji ,;

2CJ^

202?

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

"fCV;...

)̂̂̂.

Manager.
Dr.Tiu Calin lulian

Dir.fin.contabil,
Ec.Burchiu Eugenia
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Club Sportiv

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli*J
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data21.03.2022

^Y,'v !;; |' '*t' 7','--$t-:'̂ l:-/-t

* " -, - '' '-i' ''T%, *'*i"'" *' '^fr i"' '' - "Is** *<< 'V' ' "'j''''* '- "'

' ' ^ i *v .' . V * , > j> V- ' "o'!< -* - - ̂  '̂*' ^1 9' *'
-" s . -; ';,>;r<t' -*';' ' '' "" "'^. ' . A ji.' '̂ ̂ ' ^. ' 1-

' ^ '!̂ J ^- - -' ; "- '^ '"-'-'=-. ",-%': ; ;,
TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donajii ^i sponsorizari

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subven{ii pentru institu{ii publice

' '

^ ' x"'

_ . ^ Dfnumir*a !ttdicatorflor

, - i

TOTAL CHELTUIELI

fe ̂ . > ^ -i v.

- ;. jf. t*: ;l |

iV-'-"|.l,'t/.-it''
00.01

00.02

00.12

00.14

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

00.17

00.18

43.10

43.10.09

* ,

l '' ' , -

'iiS2L.'- > lnifiR3Siwr

t -<:-- ". i.R-
S-:, '- :'-*̂ 'f:|̂ <f

1,656.21

506.21

506.21

506.21

498.80

498.80

7.41

7.41

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

8 ^ ^

' U & N >

-|"'ti > "

jPttofpajiii r̂obat
N >>

,-C^ S's,

1,656,21

^ ;T -
DinGsift
'̂il,-aJM-

-j'*^W^W-

tJistinate
^NN(-.-
>-|)WHM'̂ .
iMlmi|r

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DiBeare
A*4M^6&.
lffwBBW

bugotare
dftstî fo
stlnserli
platHor
restantft

0.00

^I^ ^',
.1̂  i-l*-> M , .'-
4 "̂̂ ""S? '̂ ^ -' -'' '̂

^-V4*" ,-̂ Ji-. ,>- " ̂

489.21

139.21

139.21

139.21

131.80

131.80

7.41

7.41

350.00

350.00

350.00

350.00

',f>- ^

:^ Titail

489.21

" ' '' *tt̂ >2<*jiihft̂  'l̂ rfi
' - "* '̂  F^TOS^^^S *̂
' "'| S^V ^"^' ' ,̂i' ''

^ J, ^- 4--i<;. ;- - 4

463.00

133.00

133.00

133.00

133.00

133.00

0.00

0.00

330.00

330.00

330.00

330.00

s Pfosramtrin

V '

" ^trtm<

463.00

rtft*K̂f?, ,>
;""̂ ^T^5S''''"""

>S'.J| l^
-',."v-> o--<3*-> . : -

393.00

123.00

123.00

123.00

123.00

123.00

0.00

0.00

270.00

270.00

270.00

270.00

i**trM2$9&

^ ^,

'.f*Mi

s'i. " ^V
' l -

393.00

'"-""^"" V-''C ' <''- - '-&

" "V''^;> " ' "-^, o

|' .^tetfT^-

-Vr,'v^Vi
311.00

111.00

111.00

111.00

111.00

111.00

0.00

0.00

200.00

200.00

200.00

200.00

" l >s

f^w;.

*

311.00

Hq
' T. -','V ,"-5-"-|

v-i'f ^ ^*S
>''< JMHa:'--V.--S
-'K:'> ' V-., '-K*'

-*' ' ' , , '- ' ^ <-:

1,737.00

526.00

526.00

526.00

526.00

526.00

0.00

0.00

1,211.00

1,211.00

1,211.00

1,211.00

' JfHt$ ,,

1,737.00

M^*cxff
' '^ ^wift Ki

1,823.00

552.00

552.00

552.00

552.00

552.00

0.00

0.00

1,271.00

1,271.00

1,271.00

1,271.00

E$HfiidH

2024

1,823.00

1oH7ff^^kj
^Ti"|s<' ! W'"**' i ;,

M' J5fci* '-'.& '< ^5S'T", S -

pwsS.'

''i ' . 'C .,< ' ''
1,906.00

577.00

577.00

577.00

577.00

577.00

0.00

0.00

1,329.00

1,329.00

1,329.00

1,329.00

2025

1,906.00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

inoalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Medicamente

3ezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

' : - - r > -

1,656.21

428.00

405.30

364.90

40.40

13.10

13.10

9.60

9.60

1,228.21

1,132.71

1.00

5.00

400.00

40.00

0.50

2.50

683.71

36.00

1.00

35.00

20.00

20.00

30.00

30.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

489.21

104.00

101.70

92.50

9.20

0.00

0.00

2.30

2.30

385.21

349.71

0.50

2.00

100.00

10.00

0.50

1.00

235.71

10.50

0.50

10.00

5.00

5.00

15.00

15.00

5.00

463.00

117.10

101.70

92.50

9.20

13.10

13.10

2.30

2.30

345.90

312.40

0.50

2.00

150.00

10.00

0.00

0.50

149.40

20.50

0.50

20.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3.00

393.00

103.50

101.00

90.00

11.00

0.00

0.00

2.50

2.50

289.50

263.00

0.00

1.00

50.00

10.00

0.00

0.50

201.50

5.00

0.00

5.00

15.00

15.00

5.00

5.00

1.50

311.00

103.40

100.90

89.90

11.00

0.00

0.00

2.50

2.50

207.60

207.60

0.00

0.00

100.00

10.00

0.00

0.50

97.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,737.00

451.00

426.00

379.00

47.00

14.00

14.00

11.00

11.00

1 ,286.00

1,185.00

1.00

5.00

421.00

42.00

1.00

3.00

712.00

38.00

1.00

37.00

21.00

21.00

32.00

32.00

10.00

^o// *47&06

if s/r
!? f-. : 448.oo
![ :',:; ;
!^A39M0<

V^-f*

^ :̂14.00

11.00

11.00

1,350.00

1,244.00

1.00

6.00

442.00

44.00

1.00

3.00

747.00

40.00

1.00

39.00

22.00

22.00

33.00

33.00

11.00

" ''<*V&

468500

:. -- 416.00

52.00

f": .. ' I5.00

15.00

12.00

12.00

1,411.00

1,301.00

1.00

6.00

462.00

46.00

1.00

3.00

782.00

41.00

1.00

40.00

23.00

23.00

35.00

35.00

11.00

:̂," *w^(TOWmwrtW3aSi ;- ' ' [ _ ^ , Estimari _ ; ,,. J,,,.-.

2 / 4



Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

63.10 1,656.21 0.00 489.21 463.00 393.00 311.00 1,737.00 ,,823.00 1,906.00

Cultura, recreere si religie 67.10

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01

1,656.21 0.00 489.21 463.00 393.00 311.00 1,737.00

1,656.21 0.00 489.21 463.00 393.00 311.00 1,737.00

1,906.00

1,906.00

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10 428.00 0.00 104.00 117.10 103.50 103.40 451.00 473.00 495.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

10.01 405.30 0.00 101.70 101.70 101.00 100.90 426.00 448.00 468.00

Salarii de baza 10.01.01 364.90 0.00 92.50 92.50 90.00 89.90 379.00 398.00 416.00

lndemnizatie de hrana 10.01.17 40.40 0.00 9.20 9.20 11.00 11.00 47.00 50.00 52.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

10.02 13.10 0.00 0.00 13.10 0.00 0.00 14.00 14.00 15.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 13.10 0.00 0.00 13.10 0.00 0.00 14.00 14.00 15.00

;ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 9.60 0.00 2.30 2.30 2.50 2.50 11.00 11.00 12.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 9.60 0.00 2.30 2.30 2.50 2.50 11.00 11.00 12.00

TITLULII BUNURISISERVICII (cod20.01la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 1,228.21 0.00 385.21 345.90 289.50 207.60 1,286.00 1,350.00 1,411.00

3unurisiservicii (cod20.01.01la
20.01.09+20.01.30)

20.01 1,132.71 0.00 349.71 312.40 263.00 207.60 1,185.00 1,244.00 1,301.00

Furnituri de birou 20.01.01 1.00 0.00 0.50 0.50 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Vlateriale pentru curatenie 20.01.02 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 5.00 6.00 6.00

ncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 400.00 0.00 100.00 150.00 50.00 100.00 421.00 442.00 462.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 42.00 44.00 46.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

'osta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 2.50 0.00 1.00 0.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

20.01.30 683.71 0.00 235.71 149.40 201.50 97.10 712.00 747.00 782.00

^edicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

20.04 36.00 0.00 10.50 20.50 5.00 0.00 38.00 40.00 41.00

Medicamente 20.04.01 1.00 0.00 0.50 0.50 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

3ezinfectanti 20.04.04 35.00 0.00 10.00 20.00 5.00 0.00 37.00 39.00 40.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

20.05 20.00 0.00 5.00 0.00 15.00 0.00 21.00 22.00 23.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30
J L

20.00 0.00 5.00 0.00 15.00 0.00 21.00 22.00 23.00
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/v
Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.06

20.06.01

20.25

67.10.05

67.10.05.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

30.00

30.00

9.50

1,656.21

1,656.21

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

5.00

489.21

489.21

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3.00

463.00

463.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

393.00

393.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

311.00

311.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.00

32.00

10.00

1,737.00

1,737.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

// , 3.3̂ 0

'' "'' 33.rJQ.
ii ' -' ' -

'y', - " j - _ _ , ' , :

**V'^
1,823.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.: l-:J. , f -4-7

'>- ' ' - .;-!. 35,Jfe
,' ; 11.00

:'-'i- 1,906.00

' ""l,906.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
l
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Scoala Gimnaziala Centrala 1<
Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data21.03.2022

' ^"* ' < * ** ' ' < *

. , .> * i; > t *-', -i '- ^ *l t ->
, ' , Denumirea indicatorilor * , * >

%- - * > - . ' '- ' ' ' <*;,.
; ;:V >-; , ' ' "*-

-' * " *

j , -

', Cod, *
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

"ransport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Wateriale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

^ ' ^

880.23

880.23

15.00

15.00

15.00

491.00

331.00

4.00

6.00

190.00

22.00

1.00

16.00

8.00

84.00

88.00

8.00

4.00

4.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor ;
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, , <,- ,- " - * - , - Program trimestrial 2022-' - , ,, , -- . , -

p ^: .

* ^ V "Triml', *,

320.35

320.35

5.00

5.00

5.00

157.85

138.85

1.00

1.50

105.00

7.00

0.35

4.00

2.00

18.00

0.00

2.00

1.00

1.00

, ,- .!" ">'- >

, ' '*" - ; C 'f
Trtrrtll, ,

280.85

280.85

5.00

5.00

5.00

142.85

123.85

1.00

1.50

85.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

A s ' - '" , * ' ''

.' ''- ,"

; f'_Trlralil "-,'
i *

l' * ^
222.68

222.68

0.00

0.00

0.00

141.50

34.50

1.00

1.50

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

21.00

88.00

2.00

1.00

1.00

-^ i- -, , J ,>

^TrimflV ,
, *, ; . ̂ >^^ t ^ ^

t s . ' ^ ^ "^*^'

56.35

56.35

5.00

5.00

5.00

48.80

33.80

1.00

1.50

0.00

5.00

0.30

4.00

2.00

20.00

0.00

2.00

1.00

1.00

o. , -, ,''̂ JHKî feMU .̂̂ A>. >
[ / * ^ ,̂ -tji

' , ̂ 2Ctt3. ; '''

, , j j ,*, >*,*

875.00

875.00

16.00

16.00

16.00

516.00

348.00

4.00

6.00

195.00

21.00

1.00

17.00

8.00

96.00

93.00

8.00

4.00

4.00

iil
x*a^%i

920.00

920.00

17.00

17.00

17.00

542.00

367.00

4.00

7.00

205.00

22.00

1.00

18.00

9.00

101.00

97.00

8.00

4.00

4.00

mz
961.00

961 .00

17.00

17.00

17.00

568.00

382.00

5.00

7.00

214.00

23.00

1.00

18.00

9.00

105.00

102.00

10.00

5.00

5.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferSri

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

-^ !̂ ;̂ :̂ |î  'U% 4'j{|l̂ :l;

biiliS3iii

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

*
20.0

4.00

4.00

7.00

33.00

33.00

11.55

11.55

11.55

362.68

362.68

lft88ii|pl|!aSii

ilSplpsiii8!,Bas!*h:a
4i'ffl'i4iS|ii:|s| y &i#&& WiSrRiS;- "-; ">. SI?, -"=

880.23

880.23

880.23

15.00

15.00

15.00

491.00

331.00

4.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'S:"i;::-̂ t̂ ;Ji*:i%ib|:;

gHlll̂ )
!̂iHI(itKiii

!$Sifii8iti
:iiij(aii(oys}
aiaiii

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

154.50

154.50

;̂IS Îft̂  jBv "" '' : -'' '.jV^=:rh

iiliissii
320.35

320.35

320.35

5.00

5.00

5.00

157.85

138.85

1.00

1.50

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

130.00

130.00

m 5.oo
5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

78.18

78.18

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

6.00

6.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

;^f^SKi^^iSiS^^!ii>>^M^^^^^^Sfi 3SSs

280.85

280.85

280.85

5.00

5.00

5.00

142.85

123.85

1.00

1.50

0i8feB^5Wt3dSSBfiBt

ll3Jp;|Ssili

222.68

222.68

222.68

0.00

0.00

0.00

141.50

34.50

1.00

1.50

SsSSiSijfHUiStS =':i; V
i<iiplJ:!{Sffti*? >'-H S

yijfe î̂ 'iPI. ^'^ î

iilsilliiiP"-5&.K
56.35

56-35

56.35

5.00

5.00

5.00

48.80

33.80

1.00

1.50

21.00

21.00

4.00

4.00

7.00

35.00

35.00

12.00

12.00

12.00

331.00

331.00

S:

i

i
875.00

87S.OO

875.00

16.00

16.00

16.00

516.00

348.00

4.00

6.00

v ;s -
22.0Q.

.<; 22.00
r' -;

^':^
x>f<oo

'"V^ '. 'f -. , '

>ĵ a
36.00

36.00

13.00

13.00

13.00

348.00

348.00

igsiiiiijiiiitiiji
pitisiiii
[|fe-jflj R : &-i' T'" t : ;: ̂ ' '^':"*. '-. 't*% 'FP$;
^j$iff: :! * 'fy:-. j:1: : 5 != .̂i|: :i. '- !iii i :S||

920.00

920.00

920.00

17.00

17.00

17.00

542.00

367.00

4.00

7.00

-*-AA
<* "̂ 23^0&
i. "a^"--A
,'.;^,V l̂-.;-^B.op,

; . :V^ ' / - 5,QO

5.00

i'6', l.s *̂
38.00

38.00

13.00

13.00

13.00

363.00

363.00

l̂̂ |ffif||'SI!d:N*̂

IS>i|ill|lKI[î :l iii;l̂ feir: i-;-. :i -:.- B d i

î %niNi@%
'aMilS^y^H^rlM: '̂!'̂ -: :"": '>:-

961.00

961.00

961 .00

17.00

17.00

17.00

568.00

382.00

5.00

7.00
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Vlateriale sanitare

3ezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

^90.00

22.00

1.00

16.00

8.00

84.00

88.00

8.00

4.00

4.00

20.00

20.00

4.00

4.00

7.00

33.00

33.00

11.55

11.55

11.55

362.68

362.68

880.23

880.23

-880.23

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

105.00

7.00

0.35

4.00

2.00

18.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

154.50

154.50

320.35

320.35

-320.35

0

0.00

0.00

85.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

130.00

130.00

280.85

280.85

-280.85

0

0.00

0.00

^ 0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

21.00

88.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

78.18

78.18

222.68

222.68

-222.68

0

0.00

0.00

0.00

5.00

0.30

4.00

2.00

20.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

6.00

6.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

56.35

56.35

-56.35

0

0.00

0.00

195.00

21.00

1.00

17.00

8.00

96.00

93.00

8.00

4.00

4.00

21.00

21.00

4.00

4.00

7.00

35.00

35.00

12.00

12.00

12.00

331.00

331.00

875.00

875.00

-875.00

0

0.00

0.00

7fr4-f)O

;. i. , 22.00
<j{ ^
i| -; ; LOO.

%>; ,.18.0Q

y_. ,sr.oo
*"xj- i.

ioi.65

97.00

8.00

4.00

4.00

22.00

22.00

4.00

4.00

8.00

36.00

36.00

13.00

13.00

13.00

348.00

348.00

920.00

920.00

-920.00

0

0.00

0.00

*"A*"I
" ' ' ' ' - !z j
--v",- /j^*3!

c,$.<$

-> #.oo

105.00

102.00

10.00

5.00

5.00

23.00

23.00

5.00

5.00

8.00

38.00

38.00

13.00

13.00

13.00

363.00

363.00

961 .00

961 .00

-961 .00

0

0.00

0.00

3 / 4



A tt ' . < *i 4V^
Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

0.00

880.23

880.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

320.35

320.35

0.00

0.00

280.85

280.85

0.00

0.00

222.68

222.68

0.00

0.00

56.35

56.35

0.00

0.00

875.00

87S.OO

0.00

/ ti-S>*

920.00

<'< 920.00
A ,v. -

" /f^

""' ^*V**

96l-00

a.oo

Conducatorul institutiei<lirector,

PROF. DUMITRASCU FLORENTINA

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA
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Scoala Gimnaziala Centrala . _ , , .̂  ̂  _

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltmeTT *̂ '*^-
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

***

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05-K30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

r Denumirea indicatorilor

'f$"A?
C"l ,<|f^ ^ ,

indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

4ff
TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.05

20.05.30

',i .- '- *>'<,> J>f-

Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

j(, ;; i ,
: credtte '
bugetare
destinate
stingerii
, platilor
rsstante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" . " , t ''"' '' ' ' Program trimestrial 2022 - , ,,- -.'. *|̂ , "',>^/

-lrim li - -

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

,,i *'Ttfmll / '

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

* ' -., * 1* tf> *

.:*,:,Trin|B(*;

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

i % * * - " *

, ** - " - -H
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

,, - , - ; ': , , : Program trimestrial 2022 ; . r

Triral

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

UM ''

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

:;||;
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

: TrimlV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

f- - ; -> , - M':,Mjfc*i tefefei3A4>AVicw.' i'">

',''< , 2ti23 li

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

'%i '

^̂ S<l ̂ ^.n

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

y/j
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

',. ;.': ' . E**taii*/:;v.'-^,--

$?'
8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

;i|
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

-U, 2025

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1 /2



_ ^ - ' - -- - .'C/ .<,

- ' Denumlrea indicatorilor ; -<; e
*' ' > M.* < >

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indlcator

63.10

65.10

01

20

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

Program aprobat

-, ;' *1' ' ''.)' '

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

OiOO

0.00

0.00

Din care
credtte

bugetare
destfnate
stingerii "
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestriaiVR2

fe'^''

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" Trim ll _ -;*

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/'-tTrimMI ,

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* ' * 'ft"* * t : " ,

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

--* : m*tS7*<^. "%,"%*%
>8>,

2023 --; ,*J

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3iipft
X^j8

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lm
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei<lirector,

PROF. DUMITRASCU FLORENTINA

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

P R I M A R
Nr.ll.369/17martie2022

REFERAT DE APROBARE
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina $i

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor tertjari de credite,
pe anul 2022

Subsemnatul Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campina, in
conformitate cu prevederile art.l36, alin.(l) si alin.(2) din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019
privind Codul administrativ si art.6, alin.(3) si art.30, alin.(l), lit."c" din Legea
nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor
normative, republicata, modificata si completata, supun analizei si aprobarii
Consiliului Local proiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului
Iocal aI Municipiului Campina $i aprobarea rectificarii bugetelor
ordonatorilor ter{iari de credite pe anul 2022.

Rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli al Municipiului Campina a fost
elaborata potrivit prevederilor Legii nr.273/2006 privind fmantele publice locale, cu
modificarile si completarile ulterioare si Legii nr.317/2021 a bugetului de stat pe
anul 2022, ca urmare a:

- Adresei Ministerului Finantelor - Directia Generala de Sinteza a Politicilor
Bugetare nr. 467776/06.01.2022, inregistrata la Primaria Municipiului Campina sub
nr.9741/08.03.2022, privind modificare in clasificatia indicatorilor privind fmantele
publice;

- Adresei Directiei de Sanatate Publica Prahova nr.8681/10.03.2022,
inregistrata la Primaria Municipiului Campina sub nr.l0.722/14.03.2022, privind
alocare de fonduri pentru Spitalul Municipal Campina in vederea fmantarii
aparaturii medicale pentru achizitionarea de incubatoare;

- incasarilor suplimentare de venituri fata de prevederile initiale;
- Suplimentarii si diminuarii a veniturilor pe trimestre ca urmare a incasarii

acestora;
Solicitarilor ordonatorilor tertiari de credite in vederea

suplimentarii/diminuarii creditelor bugetare pe articole si alineate la bugetul local si
bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita^ile fman^ate integral sau par$ial din
venituri proprii;

- Solicitarilor de suplimentare/diminuare de credite bugetare de catre
ordonatorul principal de credite pentru acoperirea cheltuielilor curente.

Avand in vedere cele prezentate mai sus, supun spre aprobare proiectul de
hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina sj
aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor terJiari de credite pe anul 2022.



Cadrul legal aplicabil:
- prevederile Legii nr.317/2021 a bugetului de stat pe anul 2022;
- prevederile art.l9, alin.(l), art.26, art.49, alin.(5) din Legea nr.273/2006

privind finan^ele publice locale, modificata ^i completata;
- prevederile art.l29, alin.(l) $i alin.(2), lit."b", coroborate cu alin.(4), lit."a"

din O.U.G. nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterior.

PRIMAR,
Moldoveatfu Ioan-Alin


